

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 1

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : Todos Selecionados

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORCAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE C/ 100 UNIDADES	000.00007.0001-01	33,000 PCT	4,1053	135,47
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE C/ 100 UNIDADES	000.00007.0001-01	37,000 PCT	4,1053	151,89
ACEBROFILINA 10MG/ML 120ML	000.00069.0004-01	-110,000 FRS	6,6110	-727,21
ACEBROFILINA 50MG/5ML XAPOFE ADULTO 120ML	000.00069.0002-01	39,000 FRS	0,1000	3,90
ACEBROFILINA 5MG/ML 120ML	000.00069.0003-01	0,000 FRS	7,9500	0,00
ACEBROFILINA 5MG/ML 120ML	000.00069.0003-01	0,000 FRS	7,9500	0,00
ACETATO DE DEYAMETASONA 1MG/G CREME DERMATOLOGICO	000.00501.0003-01	100,000 BIS	1,2151	121,51
ACETATO DE DEKAMETASONA 1MG/G CREME DERMATOLOGICO	000.00501.0003-01	-38,000 BIS	1,2151	-46,17
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CEFTRIAXO	000.00501.0006-01	0,000 AMP	12,6000	0,00
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/150	000.00070.0003-01	352,000 AMP	10,5944	3.729,22
ACETATO DE RETINOL VIT A 50.000 UI CAPSULAS/FRIO	000.00070.0004-01	250,000 FRS	4,0000	1.000,00
ACETILCISTEINA 200MG/50-GRANULADO	000.00071.0004-01	11,000 UN	0,5929	6,52
ACHOCOLATADO EM PO 1KG	000.00034.0010-01	0,000 PCT	6,1861	0,00
ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	000.00474.0002-01	5.010,000 COM	0,1774	888,77
ACICLOVIR 50MG/G - CREME	000.00474.0003-01	0,000 TUB	2,0000	0,00
ACIDO ACEPILSALICILICO 100MG - COMPRIMIDO	000.00502.0001-01	23.060,000 COM	0,0398	917,78
ACIDO ACEPILSALICILICO 100MG - COMPRIMIDO	000.00502.0001-01	84,000 COM	0,0398	3,34
ACIDO ASCORBICO 100MG/ML - AMPOLA 5ML	000.00502.0002-01	678,000 AMP	1,0500	711,90
ACIDO FOLICO 5MG - COMPRIMIDO	000.00502.0003-01	1.350,000 COM	0,0387	52,24
ACIDO TRANSXAMICO 50MG/ML - AMPOLA 5ML	000.00502.0005-01	2,000 AMP	4,3051	8,61
ACIDO VALPROICO 250MG	000.00073.0017-01	-1.600,000 COM	0,2209	-353,44
ACUCAR CRISTAL 5KG	000.00002.0011-01	6,000 PCT	16,0179	96,10
ACUCAR CRISTAL 5KG	000.00002.0011-01	-10,000 PCT	16,0179	-160,17
ADENOSINA 3MG/ML - AMPOLA COM 2ML	000.00503.0001-01	83,000 AMP	11,4483	950,20
ADESIVO INSTANTANEO MULTUOSO 20 GRAMA	000.00057.0002-01	0,000 TUB	7,8257	0,00
ADOCANTE LIQUIDO	000.00006.0001-01	4,000 FRS	7,0000	28,00
AFASTADOR BOYEN 24CM	000.00407.0005-01	0,000 UN	0,0012	0,00
AFASTADOR PARABEUF INFANTIL 10MM X 120MM	000.00407.0002-01	4,000 UN	11,5200	46,08
AFASTADOR PARABEUF USO GERAL ADULTO 10MM X 120MM	000.00407.0001-01	0,000 UN	11,0000	0,00
AGUA MINERAL 510ML	000.00015.0010-01	0,000 UN	1,3000	0,00
AGUA OXIGENADA 10 VOL (1000) ML	000.00009.0002-01	2,000 LT	6,0378	12,07
AGUA OXIGENADA 10 VOL (1000) ML	000.00009.0002-01	16,000 LT	6,0378	96,60
AGUA PARA INJECAO ESTERIL E APIROGENICA 10ML	000.00075.0007-01	0,000 AMP	0,4206	0,00
AGUA PARA INJECAO ESTERIL E APIROGENICA 10ML	000.00075.0007-01	1.657,000 AMP	0,4206	696,93
AGUA PARA INJECAO ESTERIL E APIROGENICA 5ML	000.00075.0008-01	0,000 AMP	1,4519	0,00
AGUA PARA INJECAO ESTERIL E APIROGENICA 5ML	000.00075.0008-01	916,000 AMP	1,4519	1.329,94
AGUA PARA INJECAO ESTERIL E APIROGENICA-SIST. FEC	000.00075.0011-01	-11,000 FRS	10,5327	-115,85
AGUA PARA INJECAO ESTERIL E APIROGENICA-SIST. FEC	000.00075.0011-01	-3,000 FRS	10,5327	-31,59
AGUA SANITARIA 2L	000.00037.0003-01	-36,000 GAL	3,2511	-117,03
AGUA SANITARIA 5L	000.00037.0005-01	35,000 GAL	6,7300	235,55
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 - UNIDADE	000.00500.0001-01	4.170,000 UN	0,0839	349,86
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 - UNIDADE	000.00500.0001-01	2.668,000 UN	0,0839	223,84
AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 - UNIDADE	000.00500.0002-01	1.500,000 UN	0,0817	122,55
AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 - UNIDADE	000.00500.0002-01	1.679,000 UN	0,0817	137,17
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 - UNIDADE	000.00500.0003-01	1.400,000 UN	0,0820	114,80
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 - UNIDADE	000.00500.0003-01	-99,000 UN	0,0820	-8,11

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Patrimônio - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 2

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8 - UNIDADE	020.00500.0004-01 764,000 UN	0,0807	61,65
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8 - UNIDADE	020.00500.0004-01 1.299,000 UN	0,0807	104,82
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7 - UNIDADE	020.00500.0005-01 2.543,000 UN	0,0522	132,74
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7 - UNIDADE	020.00500.0005-01 1.887,000 UN	0,0522	98,50
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8 - UNIDADE	020.00500.0006-01 2.090,000 UN	0,0566	118,29
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8 - UNIDADE	020.00500.0006-01 7.109,000 UN	0,0566	402,36
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 - UNIDADE	020.00500.0007-01 2.460,000 UN	0,0710	174,66
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 - UNIDADE	020.00500.0007-01 9.435,000 UN	0,0710	669,88
AGULHA ESTERIL 25G X 3 1/2 PARA RAQUIM NESTESIA	020.00010.0020-01 0,000 UN	5,6700	0,00
AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM	020.00010.0022-01 22.376,000 UN	0,1536	3.436,95
ALBENDAZOL 400MG	020.00506.0003-01 -200,000 COM	0,3677	-73,54
ALBENDAZOL 400MG	020.00506.0003-01 0,000 COM	0,3677	0,00
ALBENDAZOL 40MG/ML - FRASCO COM 10ML	020.00506.0001-01 253,000 FRS	1,0939	276,75
ALBENDAZOL 40MG/ML - FRASCO COM 10ML	020.00506.0001-01 0,000 FRS	1,0939	0,00
ALBUMINA HUMANA 20%	020.01019.0001-01 -9,000 AMP	241,4500	-2.173,05
ALCATRA EM BIPES	020.00037.0001-01 -6,000 KG	41,8500	-251,10
ALCOOL EM GEL 500ML COM VALVULA PUMP	020.00036.0007-01 0,000 FRS	5,5504	0,00
ALCOOL ETILICO 1L	020.00036.0008-01 -25,000 FRS	6,1983	-154,95
ALCOOL ETILICO 70% 1L	020.00036.0009-01 -2,000 UN	4,5359	-9,07
ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% COM 1000ML	020.00011.0011-01 -23,000 FRS	4,9088	-112,90
ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% COM 1000ML	020.00011.0011-01 -48,000 FRS	4,9088	-235,62
ALCOOL GEL 5L	020.00036.0006-01 -1,000 GAL	34,2838	-34,28
ALGODAO HIDROFILO 500G	020.00012.0001-01 12,000 PCT	13,5079	162,09
ALGODAO HIDROFILO 500G	020.00012.0001-01 112,000 PCT	13,5079	1.512,88
ALIMENTO COM PROTEINA ISOLADA DE SOJA	020.00071.0003-01 0,000 LTA	20,0000	0,00
ALMOPADA PARA CARIMBO AZUL N.3 COM TAPA ELASTICA	020.00007.0010-01 0,000 UN	4,7223	0,00
ALMOTOLIA AMEAR EM POLIETILENO 250 ML	020.00014.0003-01 34,000 FRS	3,0474	103,61
ALMOTOLIA AMEAR EM POLIETILENO 250 ML	020.00014.0003-01 13,000 FRS	3,0474	39,61
ALMOTOLIA TRANSPARENTE EM POLIETILENO 150 ML	020.00014.0004-01 48,000 FRS	3,8141	183,07
ALMOTOLIA TRANSPARENTE EM POLIETILENO 150 ML	020.00014.0004-01 21,000 FRS	3,8141	80,09
ALOPURINOL 300MG	020.00014.0001-01 2.500,000 COM	0,3100	775,00
AMACIANTE 50L	020.00025.0005-01 0,000 BOM	450,0000	0,00
AMICACINA 250MG/ML - 2ML	020.00077.0004-01 0,000 AMP	10,0000	0,00
AMINOACIDOS 25MG/G + CLOFANIBICOL 5MG/G + ACETATO	020.00078.0002-01 5,000 BIS	11,3992	56,99
AMINOFILINA 100MG	020.00508.0001-01 2.000,000 COM	0,0602	120,40
AMINOFILINA 24MG/ML - AMFOLA 10ML	020.00508.0002-01 299,000 AMP	10,8507	3.244,35
AMITRIPTILINA 25MG	020.00081.0001-01 25.890,000 COM	0,0373	965,69
AMOXICILINA 250MG/5ML + CLAVULANATO 62,5MG/5ML	020.00511.0001-01 -20,000 FRS	36,9800	-739,60
AMOXICILINA 250MG/5ML - FRASCO C/ 150ML	020.00511.0003-01 795,000 FRS	6,7844	5.393,59
AMOXICILINA 250MG/5ML - FRASCO C/ 150ML	020.00511.0003-01 2,000 FRS	6,7844	13,56
AMOXICILINA 500MG	020.00082.0003-01 1.400,000 COM	0,2136	299,04
AMOXICILINA 500MG	020.00082.0003-01 -15,000 COM	0,2136	-3,20
AMPICILINA 500MG - PO PARA INJECCAO	020.00512.0002-01 -81,000 FRA	3,4856	-282,33
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	020.00081.0003-01 0,000 UN	7,1133	0,00
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	020.00015.0003-01 540,000 UN	0,9545	515,43
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	020.00015.0003-01 16,000 UN	0,9545	15,27

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Ibirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 3

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliex. : Todos Selecionados

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
APARELHO DE PRESSAO COMPLETO INFANTIL	025.00015.0005-01	10,000 UN	24,2138	242,13
APARELHO DE PRESSAO COMPLETO CBESO	025.00015.0007-01	6,000 UN	12,3312	73,98
APARELHO DE PRESSAO DIGITAL - PULSO	025.00015.0012-01	5,000 UN	92,5755	462,87
APARELHO DE PRESSAO DIGITAL - PULSO	025.00015.0012-01	2,000 UN	92,5755	185,15
APONTADOR PARA LAPI S COM DEPOSITO DE PLASTICO	025.00027.0005-01	0,000 UN	0,6093	0,00
APONTADOR PARA LAPI S SEM DEPOSITO DE PLASTICO	025.00027.0006-01	-2,000 UN	0,2404	-0,48
ARROZ AGULHINHA TIPO I 5KG	025.00027.0009-01	-6,000 PCT	21,2724	-127,63
ARROZ INTEGRAL 1KG	025.00027.0010-01	0,000 PCT	4,7400	0,00
ASPIRADOR TIPO VENTURI PARA REDE DE ALUMINIO COMPRIMIDO	025.00276.0005-01	12,000 UN	89,9973	1.079,96
ASPIRADOR TIPO VENTURI PARA REDE DE CROMIUM	025.00276.0006-01	0,000 UN	95,2786	0,00
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL EM REPOUSO 15CM X 1,80M	025.00016.0018-01	647,000 UN	0,1960	126,81
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL EM REPOUSO 15CM X 1,80M	025.00016.0018-01	918,000 UN	0,1960	179,92
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL EM REPOUSO 15CM X 1,80M	025.00016.0020-01	435,000 UN	0,4904	213,32
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL EM REPOUSO 20CM X 1,80M	025.00016.0021-01	340,000 UN	0,4812	163,60
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 10CM X 1,80M	025.00016.0034-01	-144,000 PCT	0,6151	-88,57
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 10CM X 1,80M	025.00016.0034-01	-110,000 PCT	0,6151	-67,66
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 15CM X 1,80M	025.00016.0035-01	-75,000 PCT	6,8380	-512,85
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 20CM X 1,80M	025.00016.0036-01	0,000 PCT	3,1618	0,00
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 20CM X 1,80M	025.00016.0036-01	-36,000 PCT	3,1618	-113,82
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 20CM X 1,80M	025.00016.0033-01	-157,000 PCT	3,0200	-474,14
ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDIICO 0,10CM X 1,80M-PCT	025.00016.0031-01	0,000 PCT	4,1273	0,00
ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDIICO 0,20CM X 1,80M-PCT	025.00016.0032-01	0,000 PCT	10,2000	0,00
ATENOLOL 100MG	028.00084.0001-01	255,000 COM	0,1200	30,60
ATENOLOL 50MG	028.00084.0002-01	0,000 COM	0,0514	0,00
ATIVADO CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE VEICULOS 30 L	028.00172.0005-01	0,000 BOM	241,8633	0,00
ATIVADOR ALCALINO LIQUIDO 50L	028.00157.0001-01	-1,000 BOM	750,0000	-750,00
AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G	028.00049.0008-01	0,000 PCT	2,5200	0,00
AVENTAL DE RASPA	028.01000.0002-01	0,000 UN	26,0941	0,00
AVENTAL DE USO HOSPITALAR NAO ESTERIL TAMANHO G	028.00067.0004-01	0,000 UN	2,2823	0,00
AVENTAL DE USO HOSPITALAR NAO ESTERIL TAMANHO G	028.00067.0004-01	-6,000 UN	2,2823	-13,69
AVENTAL DESCARTAVEL INT MANGA LONGA COM 10URE	028.00067.0005-01	0,000 PCT	6,3900	0,00
AVENTAL EM PVC FORRADO BRANCO 1,20 X 0,70	028.00002.0017-01	0,000 UN	8,7500	0,00
AVENTAL IMPERMEAVEL AZUL 1,20 X 0,70	028.01000.0003-01	0,000 UN	7,0400	0,00
AVENTAL TNT DESCARTAVEL MANGA LONGA	028.01000.0006-01	0,000 UN	33,9533	0,00
AZITROMICINA 200MG/5ML OFAL COM 15ML (500MG)	028.00515.0005-01	350,000 PRS	6,2661	2.193,13
AZITROMICINA 200MG/5ML OFAL COM 15ML (500MG)	028.00515.0005-01	0,000 PRS	6,2661	0,00
AZITROMICINA 500 MG	028.00515.0003-01	10.585,000 COM	0,7380	7.811,73
AZITROMICINA 500 MG	028.00515.0003-01	17,000 COM	0,7380	12,54
AZITROMICINA 500 MG	028.00515.0003-01	-2,000 UN	6,7690	-13,53
BALDE 10 LITROS	028.00021.0007-01	0,000 UN	12,7756	0,00
BALDE 20 LITROS	028.00021.0005-01	0,000 UN	85,1300	0,00
BALDE MOPP COMPLETO	028.00021.0003-01	26,000 UN	10,0959	262,49
BALDE PLASTICO 20 LITROS	028.00021.0001-01	-3,000 PCT	11,5915	-34,77
BANDAGEM ANTISSEPTICA ESTERIL REDONDA COM 500 UN	028.00365.0007-01	0,000 PCT	11,5915	0,00
BANDAGEM ANTISSEPTICA ESTERIL REDONDA COM 500 UN	028.00365.0007-01	18,000 UN	4,2483	76,46
BANDAGEM TRIANGULAR TAM G	028.00365.0001-01	20,000 UN	3,8350	76,70
BANDAGEM TRIANGULAR TAM M	028.00365.0004-01			

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 4

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Ali X. : Todos Selecionados

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
BANDAGEM TRIANGULAR TAM F	000.00365.0002-01	19,000 UN	2,5945	49,29
BARBANTE 8 FIOS 250G	000.00005.0005-01	10,000 UN	3,8110	38,11
BARRA DE CEREALIS SABOR FRUTAS	000.00043.0005-01	163,000 UN	4,1500	676,45
BASE SELADORA E IMPERMEABILIZANTE 5L	000.00147.0002-01	0,000 GAL	100,3606	0,00
BASTAO DE COLA QUEENTE GROSSA 11,2MM X 10MM 1 KG	000.00020.0003-01	7,000 PCT	37,2457	260,71
BATERIA 9 V	000.00009.0006-01	39,000 UN	4,4666	174,19
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.2000.000 II	000.00517.0001-01	350,000 FRA	5,5447	1.940,64
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.2000.000 II	000.00517.0001-01	159,000 FRA	5,5447	881,60
BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI - FRMPOSAS	000.00087.0001-01	-28,000 FRA	9,9853	-279,58
BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000UI	000.00517.0004-01	292,000 FRA	10,2271	2.986,31
BESILATO DE ANLODIPINO 5MG	000.00519.0001-01	-18.000,000 COM	0,0274	-493,20
BESILATO DE ANLODIPINO 5MG	000.00519.0001-01	-2,000 COM	0,0274	-0,05
BESILATO DE ATRACURIO 10MG/ML - AMPOLA 2,5ML	000.00519.0002-01	0,000 AMP	22,7490	0,00
BETAMETASONA 0,5MG + CETOCONAZOL 20MG - POMADA 30G	000.00090.0001-01	104,000 TUB	7,4814	778,06
BICARBONATO DE SODIO 84MG/ML-INJETAVEL-AMPOLA 10ML	000.00092.0003-01	-15,000 AMP	0,7289	-10,93
BIFEREDENO 2MG	000.00093.0003-01	1.000,000 COM	0,2412	241,20
BISCOITO MAIZENA 9G	000.00014.0003-01	835,000 PCT	0,1900	158,65
BISCOITO SALGADO 9 G	000.00014.0046-01	480,000 PCT	0,2000	96,00
BISCOITO SALGADO COM 6 PACOTES INDIVIDUAL	000.00014.0053-01	8,000 PCT	3,1500	25,20
BISCOITO SALGADO INTEGRAL	000.00014.0048-01	0,000 PCT	6,3788	0,00
BISCOITO SALGADO SEM LACTOSE	000.00014.0054-01	0,000 PCT	6,9800	0,00
BISSULFATO DE CLOPIDOGRREL 75 MG	000.00095.0002-01	88,000 COM	0,3000	26,40
BLOCO ADESIVO CORES SORTIDAS 38 X 51 X 04 MM 300 F	000.00035.0017-01	0,000 PCT	3,9100	0,00
BLOCO ADESIVO CORES SORTIDAS 76 X 102 MM 100 FLS	000.00035.0018-01	0,000 PCT	3,5459	0,00
BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO 100 FOLHAS	000.00005.0103-01	119,000 BLO	9,4790	1.128,00
BLOCO ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR SAMU	000.00005.0106-01	5,000 BLO	10,1553	50,77
BLOCO ATESTADO/DECLARACAO COM 100 FOLHAS	000.00005.0088-01	185,000 BLO	6,0000	1.110,00
BLOCO AUTO DE INPRACAO 250 FOLHAS CARBONADO 4 VIAS	000.00005.0031-01	0,000 BLO	39,6000	0,00
BLOCO COMUNICADO INTERNO 3 VIAS CARBONADO 50 FOLHA	000.00005.0024-01	164,000 BLO	20,0000	3.280,00
BLOCO CONTROLE DE TRAPEGO FRENTE E VERSO	000.00005.0080-01	20,000 BLO	12,4267	248,53
BLOCO CONTROLE DIARIO DE DIETAS COM 100 FOLHAS	000.00005.0091-01	45,000 BLO	8,9000	400,50
BLOCO CUBO LEMBRETE COLORIDO COM 500 FOLHAS	000.00035.0001-01	0,000 CX	12,9442	0,00
BLOCO EVOLUCAO CLINICA DIARIA COM 100 FOLHAS	000.00005.0011-01	20,000 BLO	11,5800	115,80
BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO COM 100 FOLHAS	000.00005.0100-01	97,000 BLO	11,0000	1.067,00
BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100 FOLHAS	000.00005.0101-01	97,000 BLO	11,3025	1.096,34
BLOCO GRAFICO AZUL PARA ACOMPANHAMENTO CRESCIMENTO	000.00005.0110-01	27,000 BLO	11,8576	320,15
BLOCO GRAFICO ROSA PARA ACOMPANHAMENTO CRESCIMENTO	000.00005.0109-01	18,000 BLO	13,1587	236,85
BLOCO GUIA DE REFERENCIA COM 100 FOLHAS	000.00005.0117-01	68,000 BLO	10,9691	745,89
BLOCO GUIA SOLICITACAO EXAMES ADOLEFUTE	000.00005.0076-01	57,000 BLO	6,2000	353,40
BLOCO MAPA DE REGISTRO DIARIO TEMPERATURA 100 FOLH	000.00005.0074-01	8,000 BLO	16,1128	128,90
BLOCO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR BSUS	000.00005.0068-01	3,000 BLO	8,5000	25,50
BLOCO NOTA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS	000.00005.0119-01	117,000 BLO	8,4230	985,49
BLOCO RECBITUARIO CENTRO DE SAUDE III 2 VIAS	000.00005.0123-01	138,000 BLO	18,5500	2.559,90
BLOCO RECBITUARIO HOSPITAL SAO JOSE 2 VIAS	000.00005.0124-01	105,000 BLO	18,5500	1.947,75
BLOCO RECBITUARIO PSF JARDIM DOS INDIAS 2 VIAS	000.00005.0125-01	186,000 BLO	13,9900	2.602,14
BLOCO RECBITUARIO PSF JARDIM NOVA ITIRAPINA 2 VIAS	000.00005.0126-01	120,000 BLO	15,0953	1.811,43

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 5

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000 (0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
BLOCO REQUISICAO ABASTECIMENTO DE COMESTIVEL SAMP	000.00005.0133-01 4,000 BLO	11,1052	44,42
BLOCO REQUISICAO DE EXAME CIROPATOLOGICO	000.00005.0070-01 69,000 BLO	11,8800	819,72
BLOCO REQUISICAO DE MANOGRFIA FRENTE E VERSO	000.00005.0127-01 17,000 BLO	7,2200	122,74
BLOCO REQUISICAO DE PAPANICOLAU 100 FOLHAS	000.00005.0146-01 50,000 BLO	13,0000	650,00
BLOCO REQUISICAO DE SERVICOS DE DIAGNOSE E TERAPIA	000.00005.0130-01 280,000 BLO	11,8800	3.326,40
BLOCO SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM	000.00005.0132-01 46,000 BLO	9,1200	419,52
BLOCO SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA EMFERMAGEM SAR	000.00005.0131-01 12,000 BLO	10,4500	125,40
BLOCO SOLICITACAO DE MATERIAIS COM 100 FOLHAS	000.00005.0029-01 28,000 BLO	5,1300	143,64
BLOCO VALE COM CANHOTO	000.00035.0004-01 34,000 BLO	0,6137	20,86
BOBINA DE SENHA PICOTADA	000.00021.0031-01 -1,000 ROL	13,3000	-13,30
BOBINA KRAFT 1,20M	000.00021.0014-01 0,000 UN	72,0000	0,00
BOBINA PAPEL TERMO SENSIVEL 1 VIA 80 MM COM 30 UN	000.00021.0026-01 -1,000 CX	120,0000	-120,00
BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR 57MM X 3CM	000.00021.0001-01 7,000 ROL	1,9100	13,37
BOBINA TERMICA PARA RELOGIO DE PONTO 17 MM X 300 MM	000.00021.0008-01 -1,000 UN	20,3909	-20,39
BORRACHA COM CAPA PLASTICA DE POLIPROPILENO	000.00022.0005-01 0,000 UN	3,9600	0,00
BOTA DE URNA 10,16CM X 9,14M	000.00042.0006-01 36,000 UN	75,9200	2.733,12
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.34	000.01001.0001-01 0,000 PAR	34,1828	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.35	000.01001.0002-01 0,000 PAR	33,5500	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.36	000.01001.0003-01 0,000 PAR	34,1500	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.37	000.01001.0004-01 0,000 PAR	33,9985	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.38	000.01001.0005-01 0,000 PAR	34,1921	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.39	000.01001.0006-01 0,000 PAR	34,0800	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.40	000.01001.0007-01 0,000 PAR	34,1383	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.41	000.01001.0029-01 0,000 PAR	34,0200	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.42	000.01001.0008-01 0,000 PAR	34,0700	0,00
BOTA PVC CANO MEDIO BRANCO N.43	000.01001.0030-01 0,000 PAR	34,0000	0,00
BOTINA COM ELASTICO PRETA N.34	000.01002.0001-01 0,000 PAR	57,0000	0,00
BOTINA COM ELASTICO PRETA N.38	000.01002.0005-01 0,000 PAR	61,0866	0,00
BOTINA COM ELASTICO PRETA N.42	000.01002.0009-01 -1,000 PAR	69,1200	-69,12
BOTINA COM ELASTICO PRETA N.43	000.01002.0010-01 0,000 PAR	64,3500	0,00
BROMETO DE IPATROPIO 0,25MG/ML SOLUCAO P/ INALACAO	000.00097.0005-01 61,000 FRS	1,0900	66,49
BROMETO DE IPATROPIO 0,25MG/ML -FRASCO 20ML	000.00524.0001-01 200,000 FRS	1,1000	220,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA+DIPIROXIA AMPOLA 5ML	000.00097.0003-01 553,000 AMP	2,4357	1.346,94
BROMETO DE PANCURIO 2MG/2ML - AMP 2ML	000.00097.0007-01 -2,000 AMP	11,5000	-23,00
BROMOPRIDA 10MG	000.00098.0005-01 -2.400,000 COM	0,2000	-480,00
BROMOPRIDA 4,0MG/ML - SOLUCAO ORAL FRASCO 20ML	000.00526.0001-01 228,000 FRS	2,1000	478,80
BROMOPRIDA 4,0MG/ML - SOLUCAO ORAL FRASCO 20ML	000.00526.0001-01 17,000 FRS	2,1000	35,70
BROMOPRIDA 5MG INJUSTAVEL 2ML	000.00098.0002-01 -254,000 AMP	1,1700	-297,18
BUDESONIDA 32MCG SPRAY NASAL	000.00527.0004-01 0,000 FRS	11,6800	0,00
BUDESONIDA 64MCG SPRAY NASAL	000.00527.0005-01 -90,000 FRS	14,7403	-1.326,62
BUPROFENA 150 MG	000.00343.0001-01 2.904,000 CX	0,2357	684,47
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG(N-E) DOPCLAMINA)	000.00528.0002-01 -300,000 COM	0,5500	-165,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - AMPOLA 1ML	000.00528.0001-01 140,000 AMP	1,0625	148,75
CABO DE BISTURI N.3 INOX 13CM P/LAMINA 10 E 15	000.00078.0007-01 5,000 UN	5,1620	25,81
CABO DE BISTURI N.4 INOX 14CM P/LAMINA 3 N.20 N.24	000.00078.0006-01 12,000 UN	7,1680	86,01
CACAO EM CUBO CONGELADO	000.00111.0001-01 35,000 KG	24,0000	840,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliq. : Todos Seleccionados

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
CADARCO HOSPITALAR 16MM X 10M BRANCA COM 10M	020.00380.0003-01	0,000 ROL	3,2068	0,00
CADARCO HOSPITALAR 16MM X 10M BRANCA COM 10M	020.00380.0003-01	-2,000 ROL	3,2068	-3,20
CADERNO BROCHURA CAPA DUFA 48 FOLHAS 7/4	020.00032.0011-01	0,000 UN	2,7989	0,00
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL 96 FOLHAS 1 X 1	020.00032.0012-01	0,000 UN	5,5761	0,00
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL CAPA DURA 15 X 100 F	020.00032.0008-01	1,000 UN	22,5456	22,54
CAIXA ARQUIVO MORTO - AZUL	020.00023.0003-01	148,000 UN	5,4175	801,79
CAIXA ARQUIVO MORTO - CINZA	020.00023.0004-01	47,000 UN	5,5815	262,33
CAIXA DE CORRESPONDENCIA ARTICULADA TRIPLA	020.00023.0008-01	0,000 UN	70,2400	0,00
CAIXA ORGANIZADORA MESA HORIZONTAL 3 CAVEIAS	020.00023.0009-01	0,000 UN	66,8000	0,00
CAIXA ORGANIZADORA MESA VERTICAL COM 1 DIVISORIAS	020.00023.0010-01	0,000 UN	55,0000	0,00
CAIXA ORGANIZADORA PARA PASTA SUSPENSIVEL PRETA	020.00023.0007-01	0,000 UN	45,1266	0,00
CAL SODADA GALAO COM 4,3KG	020.00509.0001-01	1,000 GAL	108,0000	108,00
CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS CLA 5837B	020.00037.0008-01	-1,000 UN	20,1200	-20,12
CAMISETA MANGA CURTA	020.00030.0012-01	0,000 UN	23,2050	0,00
CAMPO 0,50 X 0,40M 100% ALGODAO	020.00391.0007-01	30,000 UN	15,0000	450,00
CAMPO 0,80 X 0,70M 100% ALGODAO	020.00391.0006-01	30,000 UN	16,6000	498,00
CAMPO 1,50 X 1,50M 100% ALGODAO	020.00391.0010-01	30,000 UN	40,0000	1.200,00
CAMPO DUPLA 1,10 X 1,10M 100% ALGODAO	020.00391.0008-01	30,000 UN	46,0000	1.380,00
CAMPO FENESTRADO 0,40 X 0,40M 100% ALGODAO	020.00391.0009-01	30,000 UN	10,0000	300,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	020.00010.0002-01	43,000 UN	0,4814	20,70
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	020.00010.0019-01	-22,000 UN	0,5041	-11,09
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	020.00010.0008-01	114,000 UN	0,5054	57,61
CANETA UNI BALL EYE FINE UB-157 0.7 MM PRETA	020.00010.0036-01	0,000 UN	12,8071	0,00
CANUDO DE PAPEL 100% BIODEGRADAVEL	020.00012.0004-01	0,000 UN	0,1436	0,00
CANULA DE GUEDEL N 0	020.00017.0003-01	1,000 UN	2,7210	2,72
CANULA DE GUEDEL N 02	020.00017.0001-01	11,000 UN	1,8014	19,81
CANULA DE GUEDEL N 1	020.00017.0004-01	2,000 UN	2,3962	4,79
CANULA DE GUEDEL N 3	020.00017.0005-01	3,000 UN	2,4785	7,43
CANULA DE GUEDEL N 4	020.00017.0006-01	2,000 UN	2,3771	4,75
CANULA DE GUEDEL N 5	020.00017.0002-01	17,000 UN	1,9633	33,37
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 5,0MM EM PVC COM BALONETE	020.00017.0007-01	1,000 UN	18,8971	18,89
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 5,5MM EM PVC COM BALONETE	020.00017.0030-01	0,000 UN	25,4818	0,00
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7,0MM EM PVC COM BALONETE	020.00017.0031-01	2,000 UN	16,1040	32,20
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8,0MM EM PVC COM BALONETE	020.00017.0032-01	2,000 UN	17,3214	34,64
CAPA DE CHUVA 100% POLIANIDA EMBORRACHADA	020.00038.0004-01	0,000 UN	27,6100	0,00
CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E CALÇA TAM G	020.01005.0002-01	0,000 UN	77,3900	0,00
CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E CALÇA TAM G	020.01005.0003-01	0,000 UN	77,3225	0,00
CAPTOPRIL 25MG	020.00104.0005-01	33.210,000 COM	0,0252	836,89
CAPTOPRIL 25MG	020.00104.0005-01	71,000 COM	0,0252	1,78
CAPUZ DE PROTECAO TIPO ABABE AZUL	020.01007.0001-01	0,000 UN	8,0402	0,00
CARBAMAZEPINA 2% SUSPENSIVO - FRASCO C. 100ML	020.00102.0001-01	61,000 FRS	7,9533	485,15
CARBAMAZEPINA 200MG - COMPRIMIDO	020.00530.0002-01	77.210,000 COM	0,1671	12.901,79
CARBONATO DE CALCIO 500MG + VIT D 400UI	020.00532.0004-01	0,000 COM	0,0500	0,00
CARBONATO DE LITIO 300MG - COMPRIMIDO	020.00532.0001-01	18.955,000 COM	0,1868	3.540,79
CARBONO AZUL COM 100 UNIDADES	020.00029.0003-01	14,000 CX	20,9300	293,02
CARBONO NA COR PRETA COM 100 UNIDADES	020.00029.0004-01	12,000 CX	16,8600	202,32

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Ali x. : Todos Selecionados

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
CARMELOSE SODICA 5MG/ML-SOLUCAO OPTALMICA	000.00106.0004-01	0,000 FRS	17,9300	0,00
CARNE ALMONDEGA BOVINA	000.00024.0005-01	12,000 KG	15,0000	180,00
CARRREGADOR DE PILHA RIVOLT PARA BATERIA 9V	000.00510.0004-01	7,000 UN	45,2700	316,89
CARTAO DE ALTA DO RECEM NASCIDO FRENTE E VERSO	000.00004.0010-01	100,000 UN	1,0500	105,00
CARTAO INDICE	000.00011.0002-01	0,000 UN	0,3500	0,00
CARTAO PARA ENTREGA DE MEDICAMENTO FRENTE E VERSO	000.00004.0001-01	100,000 UN	0,4856	48,56
CARTOLINA AMARELA	000.00055.0003-01	0,000 FLS	0,6300	0,00
CARTOLINA AZUL	000.00055.0004-01	0,000 FLS	0,6300	0,00
CARTOLINA BRANCA	000.00055.0002-01	0,000 UN	0,6300	0,00
CARTOLINA ROSA	000.00055.0005-01	0,000 FLS	0,6300	0,00
CARTOLINA VERDE	000.00055.0006-01	0,000 FLS	0,6300	0,00
CARTUCHO COMPATIVEL 122XI COLORIDO	000.00001.0095-01	4,000 UN	115,3000	461,20
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6041 PRETO	000.00145.0005-01	3,000 FRS	59,7500	179,25
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6042 CIANO	000.00145.0006-01	2,000 FRS	61,0000	122,00
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6043 MAGENTA	000.00145.0007-01	2,000 FRS	61,0000	122,00
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6044 AMARELA	000.00145.0008-01	2,000 FRS	61,0000	122,00
CARVAO ATIVADO VEGETAL	000.00533.0002-01	0,000 GRS	29,7000	0,00
CARVEDILOL 12,5MG	000.00107.0003-01	1.200,000 CX	0,0992	119,04
CARVEDILOL 12,5MG	000.00107.0003-01	-10,000 CX	0,0992	-0,99
CARVEDILOL 25MG	000.00107.0005-01	-300,000 COM	0,1348	-40,44
CARVEDILOL 3,125MG	000.00107.0002-01	0,000 COM	0,0922	0,00
CARVEDILOL 6,25 MG	000.00107.0007-01	900,000 COM	0,0731	65,79
CARVEDILOL 6,25MG	000.00107.0006-01	2.520,000 COM	0,0800	201,60
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 16G X 12" COM AGULHA	000.00018.0025-01	5,000 UN	25,4685	127,34
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 16G X 12" COM AGULHA	000.00018.0026-01	9,000 UN	25,8000	232,20
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 14G X 1,80" IN	000.00018.0015-01	-8,000 UN	0,7755	-6,20
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 16G X 1,80" IN	000.00018.0028-01	43,000 UN	0,6310	27,13
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 18G X 1,80" IN	000.00018.0029-01	169,000 UN	0,6953	117,50
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 20G X 1,10" IN	000.00018.0030-01	1.784,000 UN	0,7001	1.248,97
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 22G X 1,00" IN	000.00018.0031-01	0,000 UN	0,6110	0,00
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 22G X 1,00" IN	000.00018.0031-01	3.328,000 UN	0,6110	2.033,40
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 24G X 0,70" IN	000.00018.0033-01	-250,000 UN	0,6748	-168,70
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 24G X 0,70" IN	000.00018.0033-01	1.545,000 UN	0,6748	1.042,56
CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC ADULTO	000.00018.0034-01	0,000 UN	0,8800	0,00
CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC ADULTO	000.00018.0034-01	158,000 UN	0,8800	139,04
CATETER NASAL TIPO OCULOS PEDIATRICO	000.00523.0001-01	0,000 UN	1,1648	0,00
CATETER NASAL TIPO OCULOS PEDIATRICO	000.00523.0001-01	12,000 UN	1,1648	13,97
CD DVD R 4,7GB 120MIN COM ENVELOPE	000.00004.0004-01	0,000 UN	1,9900	0,00
CEFALEXINA 250MG/5ML-PO PARA SUSPENSAO ORAL	000.00108.0002-01	40,000 FRS	6,6942	267,76
CEFALEXINA 250MG/5ML-PO PARA SUSPENSAO ORAL	000.00108.0002-01	0,000 FRS	6,6942	0,00
CEFALEXINA 500MG	000.00535.0001-01	42.282,000 CAP	0,4678	19.779,51
CEFALEXINA 500MG	000.00535.0001-01	16,000 CAP	0,4678	7,48
CEFALOTINA SODICA CAMONADA 1G - FRMOLAS	000.00109.0001-01	0,000 FRA	4,3900	0,00
CEFTRIAXONA 1000MG - USO INTRAVENOSO	000.00110.0003-01	0,000 FRA	3,6919	0,00
CEFTRIAXONA 1000MG - USO INTRAVENOSO	000.00110.0003-01	1.489,000 FRA	3,6919	5.497,23
CEFTRIAXONA 500MG COM DILUENTE USO IM	000.00537.0001-01	-7,000 FRA	9,5000	-66,50

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 8

DATA 03/07/2024

Órgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Ali xx. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
CESTO COM TAMPAS 100L	000.00034.0015-01	0,000 UN	49,7200
CESTO TELADO PVC 10L	000.00034.0018-01	0,000 UN	4,5900
CETOCONAZOL 200MG	000.00538.0001-01	1.705,000 COM	0,2692
CETOPROFENO 100MG	000.00539.0004-01	-1.540,000 COM	0,8600
CETOPROFENO 100MG USO ENDOVENOSO PO LIOFILIZADO	000.00539.0001-01	335,000 FRA	3,5965
CETOPROFENO 50MG/ML USO INTRAMUSCULAR	000.00539.0003-01	668,000 AMP	2,0393
CHA DE CAMOMILA EM SACHES	000.00003.0007-01	38,000 CX	2,7533
CHA DE ERVA DOCE EM SACHES	000.00003.0008-01	34,000 CX	2,6382
CHA MATE 250G	000.00003.0017-01	-2,000 CX	3,0308
CHA MATE 250G	000.00003.0017-01	-10,000 CX	3,0308
CHAVEIRO COM IDENTIFICADOR DE CHAVES DE 100 UN	000.00080.0003-01	0,000 PCT	45,9400
CICLOBENZAPRINA 10MG	000.00948.0003-01	-6.000,000 COM	0,0900
CICLOBENZAPRINA 5MG	000.00948.0002-01	0,000 COM	0,0700
CILOSTAZOL 100MG	000.00020.0003-01	360,000 COM	0,4100
CIMETIDINA 150 MG/ML AMPOLA 2ML	000.00541.0001-01	500,000 AMP	1,3039
CINARIZINA 75MG - COMPRIMIDOS	000.00115.0001-01	7.049,000 COM	0,3700
CINARIZINA 75MG - COMPRIMIDOS	000.00115.0001-01	26,000 COM	0,3700
CINTO PARA PRANCHA DE RESGATE LONGA COM 3 UNIDADES	000.00334.0003-01	2,000 KIT	26,5661
CIPROFLOXACINA 2MG/ML 200ML INJETAVEL	000.00543.0003-01	-13,000 UN	23,9423
CIPROFLOXACINA 500MG	000.00116.0001-01	2.016,000 COM	0,1886
CIPROFLOXACINA 500MG	000.00116.0001-01	-1,000 COM	0,1886
CIPROFLOXACINA 500MG - COMPRIMIDO	000.00543.0002-01	80,000 COM	0,0025
CIRCUITO UNIVERSAL VENTILADORES MECANICOS ADULTO	000.00420.0002-01	3,000 UN	544,3300
CIRCUITO UNIVERSAL VENTILADORES MECANICOS INFANTIL	000.00420.0003-01	1,000 UN	544,3300
CITRATO DE PENTANILIA 78,5 MG/ML 10ML	000.00117.0002-01	74,000 FRA	6,0000
CLAMP UMBILICAL	000.00020.0001-01	21,000 UN	0,8883
CLARITROMICINA 500MG	000.00338.0002-01	0,000 COM	1,9991
CLARITROMICINA 500MG	000.00338.0002-01	0,000 COM	1,9991
CLARITROMICINA 500MG PO LIOFILIZADO INJETAVEL	000.00338.0004-01	0,000 FRA	25,3500
CLIPS 1/0 COM 500 UNIDADES	000.00012.0006-01	0,000 CX	9,4100
CLIPS 2/0 CAIXA COM 500G	000.00012.0004-01	-2,000 UN	9,2819
CLIPS 3.0 - 500 G	000.00012.0001-01	34,000 CX	8,8900
CLIPS 8/0 CAIXA COM 500G	000.00012.0005-01	0,000 UN	8,8022
CLONAZEPAM 2MG - COMPRIMIDO	000.00546.0001-01	31.510,000 COM	0,0487
CLORETO DE POTASSIO 19,1% - AMP.10ML	000.00120.0001-01	-10,000 AMP	0,5139
CLORETO DE POTASSIO 600MG	000.00120.0015-01	0,000 COM	0,7100
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 250ML	000.00548.0007-01	105,000 FRS	4,3233
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 250ML	000.00548.0007-01	816,000 FRS	4,3233
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 1000ML	000.00548.0005-01	-20,000 FRS	9,3992
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 1000ML	000.00548.0005-01	1.051,000 FRS	9,3992
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 500ML	000.00548.0006-01	78,000 FRS	5,4103
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 500ML	000.00548.0006-01	1.023,000 FRS	5,4103
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL DE 100ML	000.00548.0004-01	-100,000 FRS	5,4920
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL DE 100ML	000.00548.0004-01	4.751,000 FRS	5,4920
CLORETO DE SODIO 0,9% 10 ML	000.00548.0012-01	231,000 AMP	0,4300
CLORETO DE SODIO 20% - AMPOLA 10ML	000.00548.0008-01	336,000 AMP	0,4440

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoarifado

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliex. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
CLORETO DE SODIO 9,0MG/ML+CLOR BENZALAN 0,1MG/ML	000.00120.0008-01	190,000 FRS	0,9500 180,50
CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG	000.00120.0014-01	-1,000 AMP	16,3000 -16,30
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML	000.00121.0002-01	38,000 FRS	4,0000 152,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML	000.00121.0002-01	2,000 FRS	4,0000 8,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 15MG/5ML	000.00121.0003-01	-50,000 FRS	3,8450 -230,70
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 15MG/5ML	000.00121.0003-01	0,000 FRS	3,8450 0,00
CLORIDRATO DE AMIODARONA 100 MG	000.00549.0040-01	2.280,000 COM	0,3600 820,80
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG	000.00121.0049-01	3.990,000 COM	0,3787 1.511,01
CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML - AMPOLA 3ML	000.00549.0004-01	72,000 AMP	2,2656 163,12
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 27,85MG/5ML 5ML	000.00121.0061-01	-91,000 AMP	1,6978 -154,49
CLORIDRATO DE DEXTROCEPTANINA 50MG/ML - AMPOLA 10ML	000.00549.0009-01	5,000 FRA	85,0000 425,00
CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML - AMPOLA 10ML	000.00549.0011-01	34,000 AMP	3,3519 113,96
CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG	000.00549.0044-01	700,000 COM	0,4500 315,00
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG	000.00549.0045-01	25.770,410 COM	0,0692 1.783,31
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00549.0014-01	26,000 AMP	5,0565 131,46
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG	000.00549.0046-01	3.380,000 COM	0,4268 1.442,58
CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG	000.00549.0084-01	1.800,000 COM	0,6505 1.170,90
CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG	000.00549.0085-01	-400,000 COM	0,4573 -182,92
CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 10ML	000.00549.0086-01	0,000 FRS	10,5049 0,00
CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 10ML	000.00549.0086-01	0,000 FRS	10,5049 0,00
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 10% SPRAY - FRASCO 50ML	000.00549.0015-01	2,000 FRS	59,7000 119,40
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% AMPOLA 5 ML	000.00549.0093-01	-100,000 AMP	1,4900 -149,00
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2,0% + HEMITAI PARATO DE	000.00121.0065-01	51,000 FRS	8,4000 428,40
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20G/G + GELEIA ESTERIL QSP	000.00121.0093-01	-92,000 TUB	7,8744 -724,44
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20G/G + GELEIA ESTERIL QSP	000.00121.0093-01	-1,000 TUB	7,8744 -7,87
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG/ML S/ VASOCONSTRICOR	000.00121.0070-01	91,000 AMP	10,2650 934,11
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG	000.00121.0100-01	-500,000 COM	0,0583 -29,15
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML - AMPOLA 2ML	000.00549.0021-01	-5,000 AMP	0,5908 -2,95
CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ML SOLU INJETAVEL 1ML	000.00549.0087-01	0,000 AMP	5,9944 0,00
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00549.0023-01	-220,000 AMP	1,2000 -264,00
CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00549.0025-01	60,000 AMP	2,9200 175,20
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	000.00549.0052-01	2.000,000 COM	0,1200 240,00
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00549.0026-01	28,000 AMP	1,8991 53,17
CLORIDRATO DE PROXIMETACAINA 5MG/ML SOLU OPT	000.00121.0106-01	-1,000 FRS	12,1200 -12,12
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	000.00121.0051-01	32.746,000 COM	0,1138 3.726,49
CLORIDRATO DE TIAMINA 100 MG/PL	000.00121.0102-01	-9,000 AMP	10,0095 -90,08
CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG	000.00549.0055-01	7.990,000 COM	0,1983 1.584,41
CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG	000.00549.0055-01	-2,000 COM	0,1983 -0,39
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG	000.00549.0056-01	410,000 COM	0,1471 60,31
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - INJETAVEL - AMP 1ML	000.00121.0034-01	262,000 AMP	1,2839 336,38
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00549.0034-01	442,000 AMP	1,2500 552,50
CLORPROMAZINA 100MG	000.00257.0002-01	19.370,000 COM	0,2251 4.360,18
CLORPROMAZINA 25MG	000.00257.0003-01	2.760,000 COM	0,2444 674,54
COBERTOR DUPLA FACE PROFISSIONAL COR VERDE ESCURO	000.00001.0003-01	90,000 UN	45,6300 4.106,70
COD. OS OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO	000.01000.3708-01	-2,000 UN	37,0000 -74,00
COLA BASTAO - 40G	000.00013.0001-01	5,000 UN	2,2256 11,12

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 10

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
COLA BRANCA 90 GR	0,000 TB	1,8800	0,00
COLAGENASE 0,6 U/G POMADA DERMATOLOGICA 30 G	-4,000 BIS	14,1732	-56,69
COLAGENASE 0,6 U/G POMADA DERMATOLOGICA 30 G	-2,000 BIS	14,1732	-28,34
COLAGENASE 0,6 UI+CLORANFENICOL 0,01/0 -TUPO C/30G	35,000 TUB	9,3369	326,79
COLAGENASE 0,6 UI+CLORANFENICOL 0,01/0 -TUPO C/30G	12,000 TUB	9,3369	112,04
COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM G	5,000 UN	10,1400	50,70
COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM M	0,000 UN	8,3200	0,00
COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM P	0,000 UN	8,3050	0,00
COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM EP	0,000 UN	8,2253	0,00
COLAR CERVICAL EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE G	14,000 UN	11,6904	163,66
COLAR CERVICAL EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE M	12,000 UN	11,7163	140,59
COLAR CERVICAL EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE P	3,000 UN	12,0902	36,27
COLAR CERVICAL EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE PE	13,000 UN	11,7746	153,06
COLCHAO CAIXA DE OVO D28 ATE 80 KG	4,000 UN	75,9000	303,60
COLCHAO CAIXA DE OVO D50 ATE 100 KG	1,000 UN	160,0000	160,00
COLCHETE N.06 72 UNIDADES	25,000 CX	1,8152	45,38
COLCHETE N.07 - 72 UNIDADES	6,000 CX	7,5340	45,20
COLCHICINA 0,5MG	0,000 COM	0,2100	0,00
COLETE DE IMOBILIZACAO ADULTO TIPO KEY	0,000 KIT	212,8500	0,00
COLETE DE IMOBILIZACAO INFANTIL TIPO MED	0,000 KIT	192,8800	0,00
COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORANTES 13 LITROS	-37,000 UN	4,9278	-182,32
COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORANTES 13 LITROS	-42,000 UN	4,9278	-206,96
COLETOR DE URINA ADULTO COM BARRANTE 2000 ML	1,000,000 UN	0,4000	400,00
COLETOR DE URINA ADULTO COM BARRANTE 2000 ML	0,000 UN	0,4000	0,00
COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL UNISSEX 100ML	0,000 UN	0,4800	0,00
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2 LITROS	-2,000 UN	3,7418	-7,48
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2 LITROS	92,000 UN	3,7418	344,24
COLETOR DRENO 1000ML	7,000 UN	16,3800	114,66
COMADRE TIPO PA 3,5L 40 X 23 CM	0,000 UN	162,0000	0,00
COMPLEXO B - INJETAVEL 2ML	157,000 AMP	1,2905	202,60
COMPRESSA CIRURGICA 45CM X 50CM 4 CAMADAS-PC 50 UN	0,000 PCT	48,9319	0,00
COMPRESSA CIRURGICA 45CM X 50CM 4 CAMADAS-PC 50 UN	-7,000 PCT	48,9319	-342,52
COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS PCT C/ 500 UN	11,000 PCT	15,7978	173,77
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS-PACOTE COM 10	-7,500,000 PCT	0,4500	-3.375,00
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS-PACOTE COM 10	-1,250,000 PCT	0,4500	-562,50
COMPUTADOR DE MESA BASICO	12,000 UN	2.133,6900	25.604,28
CONJUNTO CALÇA G COM BARRA EM PVC CAMISA E BOQUE	0,000 UN	59,9000	0,00
CONJUNTO CALÇA GG COM BARRA EM PVC CAMISA E BOQUE	0,000 CJ	59,9000	0,00
CONJUNTO ESCOVA/ESPONJA PLASTICA PARA ANTISSEPSEIA	17,000 UN	3,4600	58,82
COPO 180ML TERMICO DE ISOPOR COM TAMP	-4,000 UN	20,0000	-80,00
COPO DESCARTAVEL 180ML COM 100 UNIDADES	-156,000 PCT	3,2416	-505,68
COPO DESCARTAVEL 50ML COM 100 UNIDADES	-38,000 PCT	1,7996	-68,38
COPO DESCARTAVEL DE SOBREMESA COM TAMP 100 ML	19,000 PCT	8,7000	165,30
CORRETIVO LIQUIDO 18ML	-1,000 UN	1,4442	-1,44
COXA E SOBRECORA	22,000 KG	8,9054	195,91
CREME PROTETOR SOLAR COM REPELENTE FPS 50 120ML	0,000 FRS	16,5684	0,00

Prefeitura Municipal de Iitirapina
 Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
CUBA REDONDA INOX 10CM - 150ML	000.00408.0001-01 48,000 UN	10,6489	511,14
CUBA RIM ACO INOX 26 X 12 CM 700 ML	000.00312.0003-01 0,000 UN	49,4000	0,00
CURATIVO ALTA ABSORCAO 10 X 10CM ESTERIL RECONTAVEL	000.00274.0572-01 262,000 UN	111,6000	29.239,20
CURATIVO ESTERIL 20 X 16,9CM DE ESPUMA FIBRAS	000.00274.0573-01 50,000 UN	201,5800	10.079,00
CURATIVO ESTERIL DE ESPUMA E FIBRAS 15 X 15CM	000.00274.0574-01 -140,000 UN	74,8700	-10.481,80
CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ ESPUMA DE POLIURETANO	000.00274.0575-01 0,000 UN	158,5700	0,00
DELTAMETRINA XAMPU 0,2 MG/ML	000.00555.0002-01 50,000 FRG	4,7400	237,00
DESENTUPIDOR DE PIA	000.00043.0002-01 8,000 UN	1,5600	12,48
DESINFETANTE HOSPITALAR 5L	000.00024.0016-01 -3,000 GAL	83,0926	-249,27
DESINFETANTE PARA HORTIFRUTICOLA COM 1000	000.00024.0022-01 0,000 POT	18,2300	0,00
DESINFETANTE USO GERAL 5L	000.00024.0017-01 -17,000 GAL	7,2617	-123,44
DESLANOSIDRO 0,2MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00556.0001-01 118,000 AMP	2,3800	280,84
DESVENLAFAXINA 100 MG	000.00127.0002-01 0,000 COM	1,0500	0,00
DETERGENTE DESENGRAXANTE NEUTRO 50L	000.00011.0011-01 0,000 BOM	1.000,0000	0,00
DETERGENTE E ALVEJANTE LIQUIDO CLORADO 50L	000.00011.0012-01 0,000 BOM	475,0000	0,00
DETERGENTE ENZIMATICO DE INST. 6 ENZIMAS-GALAO 5L	000.00533.0003-01 -1,000 GAL	85,4000	-85,40
DETERGENTE NEUTRO 500ML	000.00011.0009-01 -17,000 FRG	1,3024	-22,14
DETERGENTE USO GERAL 5L	000.00011.0014-01 -9,000 GAL	21,1100	-189,99
DEXAMETASONA 2MG/ML - AMPOLA 1ML	000.00557.0001-01 567,000 AMP	1,0999	623,64
DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL. INJETAVEL AMPOLA 2,5 ML	000.00557.0007-01 -903,000 AMP	1,5000	-1.354,50
DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML 120ML	000.00128.0007-01 0,000 FRG	3,3500	0,00
DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML 120ML	000.00128.0007-01 -2,000 FRG	3,3500	-6,70
DEXCLORFENIRAMINA 2MG - COMPRIMIDO	000.00558.0001-01 0,000 COM	0,0100	0,00
DIAZEPAM 10MG - COMPRIMIDO	000.00559.0001-01 56.210,000 COM	0,0284	1.596,36
DIAZEPAM 10MG - COMPRIMIDO	000.00559.0001-01 673,000 COM	0,0284	19,11
DIAZEPAM 5MG/ML INJETAVEL - AMPOLA 2ML	000.00559.0002-01 188,000 AMP	1,0589	199,07
DICLOFENACO 25MG/ML-SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	000.00132.0010-01 -127,000 AMP	3,8624	-490,52
DICLOFENACO DIBETILAMONIO 11,6 MG + GEN. TOXICO	000.00710.0001-01 0,000 BIS	3,2390	0,00
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG	000.00133.0003-01 2.650,000 COM	0,0900	238,50
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG	000.00133.0003-01 21,000 COM	0,0900	1,89
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL	000.00376.0014-01 0,000 LTA	42,5000	0,00
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL A FASE DE SOJA	000.00376.0020-01 0,000 LTA	55,1200	0,00
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL CONTROLE Glicemico	000.00376.0015-01 0,000 LTA	64,1350	0,00
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL CONTROLE Glicemico	000.00376.0015-01 0,000 LTA	64,1350	0,00
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL USO PEDIATRICO	000.00376.0016-01 0,000 LTA	45,3100	0,00
DIETA ENTERAL E ORAL EM PO HIPERCALORICA	000.00376.0021-01 0,000 LTA	56,9900	0,00
DIETA ENTERAL E ORAL LIQUIDA EMBALAGEM TETRA PACK	000.00376.0013-01 53,000 UN	24,6400	1.305,92
DIETA ENTERAL E ORAL LIQUIDA HIPERCALORICA	000.00376.0022-01 0,000 LTA	24,0300	0,00
DIETA ENTERAL E ORAL LIQUIDA HIPERCALORICA	000.00376.0022-01 0,000 LTA	24,0300	0,00
DIETA LIQUIDA ENTERAL E ORAL CONTROLE Glicemico	000.00376.0018-01 0,000 UN	10,1450	0,00
DIETA LIQUIDA ENTERAL E ORAL TETRA PACK	000.00376.0019-01 0,000 UN	14,6900	0,00
DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO	000.00134.0002-01 30.690,000 COM	0,1844	5.659,23
DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO	000.00134.0002-01 49,000 COM	0,1844	9,03
DIMENIDRATO 25MG/ML + CLORIDRATO PERIDOXINA 5MG/ML	000.00260.0005-01 -9,000 FRG	7,7200	-69,48
DIMENIDRATO 3MG/ML + CLORIDRATO PERIDOXINA 5MG/ML	000.00260.0006-01 344,000 AMP	8,2100	2.824,24

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 12

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
DINIDRATO DE TSOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL COMPRIMIDO	0,000 COM	0,4690	0,00
DIOSMINA + HESPERIDINA 450+50MG	16.200,000 COM	0,4200	6.804,00
DIPIRONA 500MG - COMPRIMIDO	23.200,600 COM	0,1355	3.143,60
DIPIRONA 500MG - COMPRIMIDO	45,000 COM	0,1355	6,09
DIPIRONA 500MG/ML-SOLUCAO ORAL-GOTAS	600,000 FRS	1,1178	670,68
DIPIRONA 500MG/ML-SOLUCAO ORAL-GOTAS	1,000 FRS	1,1178	1,11
DIPIRONA SODICA 500MG/ML - AMEOLA 2ML	-23,000 AMP	0,9768	-22,46
DIPIRONA SODICA 500MG/ML - AMEOLA 2ML	3.220,000 AMP	0,9768	3.145,29
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,43MG/ML + ROSEATO	-37,000 AMP	4,7852	-177,05
DISCO PARA MAQUINA DE ENCARAR PRETO - 510MM	9,000 UN	37,1390	334,25
DISCO PARA MAQUINA DE ENCARAR VERDE - 150MM	15,000 UN	12,1600	182,40
DISCO PARA MAQUINA DE ENCARAR VERDE - 510MM	10,000 UN	38,5566	385,56
DISCO PRETO 350MM	0,000 UN	20,3800	0,00
DISCO VERDE 350MM	0,000 UN	18,0000	0,00
DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLPO	0,000 UN	99,7900	0,00
DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHA	0,000 UN	25,5900	0,00
DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL AGUA COM REGULADOR	0,000 UN	41,6000	0,00
DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL CAFE COM REGULADOR	0,000 UN	32,0900	0,00
DISPOSITIVO ESTERIL PARA TRANSPERENCIA DE SOLUCOES	-3,000 UN	2,3673	-7,10
DISPOSITIVO INTRAUTERINO - DIU	9,000 UN	9,5525	85,97
DISPOSITIVO LUER LOCK DE ACESSO FECHADO IV 3/4	153,000 UN	4,3270	662,03
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 19 :	65,000 UN	0,2183	14,18
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 19 :	9,000 UN	0,2183	1,96
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 21 :	200,000 UN	0,1978	39,56
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 21 :	458,000 UN	0,1978	90,59
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 23 :	190,000 UN	0,2002	38,03
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 23 :	1.827,000 UN	0,2002	365,76
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 25 :	445,000 UN	0,1109	49,35
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 27 :	242,000 UN	0,2000	48,40
DISPOSITIVO PARA CONDUCAO DE URINA USC MASCULINO	7,000 UN	2,4888	17,42
DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA ESTERIL 19G	0,000 UN	0,2400	0,00
DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA ESTERIL 19G	0,000 UN	0,2300	0,00
DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA ESTERIL 25G	1.800,000 CAP	0,1900	342,00
DOXAZOSINA 4MG	0,000 UN	1,7877	0,00
DRENO DE PENROSE 02	0,000 UN	1,4568	0,00
DRENO PEN ROSE N.1 ESTERIL 30CM	0,000 UN	1,5300	0,00
DRENO PEN ROSE N.2 ESTERIL 30CM	0,000 UN	1,5300	0,00
DRENO TORAX N.12	1,000 UN	3,9725	3,97
DRENO TORAX N.16	1,000 UN	3,8545	3,85
DRENO TORAX N.20	1,000 UN	3,9055	3,90
DRENO TORAX N.24	1,000 UN	4,2433	4,24
ELASTICO 100 GRS	35,000 CX	2,0061	70,21
ELETRODO MULTIFUNCAO ADULTO PARA ISIS INSTRUMENT	-2,000 UN	289,0000	-578,00
ELETRODO MULTIFUNCAO ADULTO PARA ISIS INSTRUMENT	2,000 UN	289,0000	578,00
ELETRODO PARA MONITORACAO COM GEL	4.800,000 UN	0,2269	1.089,12
ELETRODO PARA MONITORACAO COM GEL	797,000 UN	0,2269	180,83
EMBALAGEM MULTIUSO EM POLIESTIRENO ALTO IMPACTO	200,000 UN	0,3800	76,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 13

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Alíq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO DE SMS 1 10 X 1,20M	049.00028.0002-01 50,000 UN	2,6600	133,00
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO DE SMS 1 10 X 1,20M	049.00028.0002-01 80,000 UN	2,6600	212,80
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO DE SMS 75 X 75 CM	049.00028.0003-01 0,000 UN	1,1765	0,00
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO DE SMS 75 X 75 CM	049.00028.0003-01 500,000 UN	1,1765	588,25
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO SMS 50X50 CM	049.00028.0006-01 0,000 UN	0,6533	0,00
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO SMS 50X50 CM	049.00028.0006-01 0,000 UN	0,6533	0,00
ENALAPRIL 10MG	048.00569.0003-01 36.880,000 COM	0,0347	1.279,73
ENALAPRIL 10MG	048.00569.0003-01 0,000 COM	0,0347	0,00
ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SERINGAS PREENCHIDAS	048.00411.0025-01 101,000 AMP	18,6108	1.879,69
ENVELOPE 114 X 229MM OFICIO BRANCO SEM TIMBRE	043.00008.0051-01 640,000 UN	0,0887	56,76
ENVELOPE 180 X 250MM SACO BRANCO SEM TIMBRE	043.00008.0052-01 260,000 UN	0,1921	49,94
ENVELOPE 180 X 250MM SACO KRAFT SEM TIMBRE	043.00008.0053-01 1.555,000 UN	0,0996	154,87
ENVELOPE 260 X 360MM SACO BRANCO SEM TIMBRE	043.00008.0055-01 568,000 UN	0,3873	219,98
ENVELOPE 260 X 360MM SACO KRAFT SEM TIMBRE	043.00008.0056-01 1.156,000 UN	0,2763	319,40
ENVELOPE 260 X 360MM SACO KRAFT VAI E VEM	043.00008.0061-01 0,000 UN	3,5000	0,00
ENVELOPE 370 X 470MM SACO KRAFT SEM TIMBRE	043.00008.0059-01 2.000,000 UN	0,3694	738,80
ENVELOPE OFICIO COM TIMBRE - 144 X 229MM	043.00008.0011-01 240,000 UN	0,3000	72,00
ENVELOPE SACO KRAFT 31 X 41 CM	043.00008.0019-01 0,000 UN	0,4600	0,00
ENVELOPE SACO KRAFT 37 X 47	043.00008.0012-01 -150,000 UN	0,6400	-96,00
EPINEFRINA 1MG/ML - AMPOLA 1ML	048.00572.0001-01 178,000 AMP	1,4566	259,27
EQUIPO FOTOSSENSIVEL PARA USO EM BOMBAS INFUSAO	049.00029.0012-01 7,000 UN	0,0500	0,35
EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL	049.00029.0005-01 35,000 UN	4,4876	157,06
EQUIPO MACROGOTAS P/ SOLUCOES PARENTERAS, PENNA	049.00029.0002-01 -175,000 UN	0,9900	-173,25
EQUIPO MACROGOTAS P/ SOLUCOES PARENTERAS, PENNA	049.00029.0002-01 3.830,000 UN	0,9900	3.791,70
EQUIPO MICROGOTAS PARA SOLUCOES PARENTERAIS 150CM	049.00029.0008-01 35,000 UN	1,2677	44,36
EQUIPO NUTRICAO ENTERAL DESCARTAVEL ESTERIL 150CM	049.00029.0009-01 170,000 UN	1,1798	200,56
EQUIPO UNIVERSAL PARA USO EM BOMBA INFUSAO	049.00029.0014-01 73,000 UN	14,7100	1.073,83
ERVILHA EM CONSERVA 170G	043.00031.0011-01 18,000 LTA	2,6000	46,80
ERVILHA PARTIDA SECA 500G	043.00031.0010-01 15,000 PCT	5,1750	77,62
ESCOVA ESPECIAL CME REUTILIZAVEL 38X107X18,4 CM	049.00030.0008-01 5,000 UN	290,0000	1.450,00
ESCOVA ESPECIAL P/ CME 114CMX95MMX28MM AUTOCLAVEL	049.00071.0012-01 4,000 UN	44,0000	176,00
ESCOVA ESPECIAL PARA CME 38 X 12,7 X 18,4CM	049.00071.0009-01 19,000 UN	35,0000	665,00
ESCOVA ESPECIAL PARA CME ANTIDERRAPANTE	049.00071.0011-01 7,000 UN	33,0000	231,00
ESCOVA ESPECIAL PARA CME EXTRA FLEXIVEL 78X17X125MM	049.00030.0007-01 4,000 UN	340,0000	1.360,00
ESCOVA ESPECIAL PARA CME EXTRA RIGIDA 78X17X10MM	049.00071.0014-01 4,000 UN	290,0000	1.160,00
ESCOVA ESPECIAL PARA CME FLEXIVEL 78X17X19MM	049.00071.0007-01 4,000 UN	235,0000	940,00
ESCOVA ESPECIAL PARA CME RIGIDA 78X17X15MM	049.00071.0006-01 4,000 UN	290,0000	1.160,00
ESCOVA GINECOLOGICA - PCTS 0/100 UNIDADES	049.00030.0001-01 15,000 PCT	24,9596	374,39
ESCOVA OVAL ELASTICA	049.00010.0006-01 -1,000 UN	2,1556	-2,15
ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE 14 X 42CM	049.00010.0004-01 14,000 UN	4,8101	67,34
ESCOVA SCRUB COM CLOREXIDINA 2%	049.00030.0004-01 -1,000 UN	2,8000	-2,80
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	049.00270.0002-01 4,000 UN	1,7200	6,88
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL CONFECCIONAL EM ALACDAG	049.00270.0005-01 0,000 UN	84,6575	0,00
ESFIGMOMANOMETRO OBESO	049.00270.0004-01 2,000 UN	15,2766	30,55
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM X 4,50M	049.00031.0003-01 8,000 ROL	7,8208	62,56
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM X 4,50M	049.00031.0003-01 97,000 ROL	7,8208	758,61

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Patrimônio - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.003.0.0000-00 a 999.99999.99999-99
 Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
ESPATULA DE AYRES - PACOTES C/ 100 UNIDADES	000.00032.0001-01 10,000 PCT	8,1390	81,39
ESPATULA EXTRATOR DE GRAMPOS	000.00825.0001-01 48,000 UN	0,9745	46,77
ESPECCULO EM POLIETILENO CRISTAL TAMANHO P	000.00033.0007-01 690,000 UN	1,7527	1.209,36
ESPECCULO FABRICADO EM POLIETILENO CRISTAL PP	000.00518.0001-01 0,000 UN	1,5000	0,00
ESPECCULOS DESCARTAVEIS GINECOLOGICO G	000.00033.0004-01 -20,000 UN	2,2000	-44,00
ESPECCULOS DESCARTAVEIS TAM M	000.00033.0001-01 -40,000 UN	1,7300	-69,20
ESPESSANTE EM PO ALIMENTAR	000.00889.0003-01 0,000 LTA	46,0360	0,00
ESPESSANTE EM PO ALIMENTAR	000.00889.0003-01 0,000 LTA	46,0360	0,00
ESPESSANTE EM PO ALIMENTAR SACHE	000.00889.0004-01 0,000 UN	2,0000	0,00
ESPIRONOLACTONA 25MG - COMPRIMIDO	000.00573.0001-01 13.460,000 COM	0,1868	2.514,32
ESPIRONOLACTONA 25MG - COMPRIMIDO	000.00573.0001-01 15,000 COM	0,1868	2,80
ESPONJA DE ACO COM 8 UNIDADES	000.00006.0007-01 -3,000 MCS	1,7050	-5,11
ESPONJA DE ACO INOX COM 1 UNDE 65 X 65 X 35MM 17G	000.00006.0009-01 -9,000 PCT	1,5500	-13,95
ESPONJA DUPLA FACE 110MM X 75MM X 20MM	000.00006.0006-01 -26,000 UN	0,4868	-12,65
ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO	000.00439.0002-01 7,000 UN	8,7396	61,17
ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO	000.00439.0002-01 12,000 UN	8,7396	104,87
ESTETOSCOPIO SIMPLES BAIXO PESO EM PVC	000.00439.0009-01 0,000 UN	9,2000	0,00
ESTILETE GRANDE	000.00036.0001-01 22,000 UN	1,3920	30,62
EXTENSAO DE SILICONE(ASPIRACAO E NEBUZIZACAO BM)	000.00504.0003-01 24,000 UN	9,9454	238,68
EXTRATO DE TOMATE 350G	000.00045.0006-01 -9,000 UN	2,0274	-18,24
EZETEMIBE 10 MG	000.00683.0001-01 240,000 COM	0,7000	168,00
FARINHA DE MANDIOCA 500G	000.00035.0016-01 -7,000 PCT	1,7725	-12,40
FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG	000.00035.0014-01 1,000 PCT	2,5300	2,53
FARINHA FLOCOS DE MILHO AMARELA 500G	000.00035.0013-01 -5,000 PCT	1,6250	-8,12
FEIJAO CARIOCA TIPO 1 1KG	000.00041.0005-01 29,000 PCT	4,6533	134,94
FEIJAO PRETO 1KG	000.00041.0006-01 4,000 PCT	5,7000	22,80
FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO	000.00574.0002-01 30.970,000 COM	0,0861	2.666,51
FENITOINA SODICA 50MG/ML 5ML INJETAVEL	000.00147.0002-01 -34,000 AMP	1,9463	-66,17
FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO	000.00575.0003-01 35.400,000 COM	0,1071	3.791,34
FENOBARBITAL 100MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00575.0002-01 -48,000 AMP	2,3076	-110,76
FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML ORAL	000.00148.0005-01 10,000 FRS	3,8266	38,26
FERMENTO QUIMICO EM PO 250G	000.00029.0005-01 0,000 LTA	6,0000	0,00
FILE DE PRITO DE FRANGO EM CUHO CONGELADO	000.00015.0007-01 33,000 KG	14,8005	488,41
FILME DE PVC TRANSPARENTE 23CM X 30M	000.00064.0003-01 0,000 ROL	2,6100	0,00
FILME PARA ULTRASSOM DFP 11) S SONY	000.00034.0001-01 40,000 ROL	33,5650	1.342,60
FILME RADIOGRAFICO ORTODONTICO COM 11 UNJN	000.00034.0016-01 0,000 CX	220,0000	0,00
FILTRO DE PAPEL N.103 CAIXA 30 UNIDADES	000.00002.0005-01 83,000 CX	3,0949	256,87
FILTRO QUIMICO PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL	000.00102.0002-01 0,000 UN	54,1090	0,00
FILTRO UMIDIFICADOR HIDROGOLICO	000.00268.0006-01 45,000 UN	6,0563	272,53
FINASTERIDA 5MG	000.00292.0002-01 930,000 CAP	0,2398	223,01
FIO CATGUT CROMADO 3,0 C/AG 3,0	000.00035.0020-01 55,000 UN	2,7371	150,54
FIO CATGUT CROMADO 4,0 C/AG 4	000.00035.0055-01 -2,000 UN	5,2200	-10,44
FIO CATGUT SIMPLES 0 C/AG 4,0	000.00035.0024-01 107,000 UN	4,2800	457,96
FIO CATGUT SIMPLES 2,0 C/AG 4,0	000.00035.0029-01 107,000 UN	4,2800	457,96
FIO CATGUT SIMPLES 3,0 C/AG 3,0	000.00035.0030-01 71,000 UN	4,2305	300,36
FIO CATGUT SIMPLES 4,0 C/AG 3,0	000.00035.0032-01 5,000 UN	4,1300	20,65

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 15

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.9999.9999-99

Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 2-0 COM AGULHA 2,0CM	000.00035.0061-01 25,000 UN	1,6047	40,11
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 2-0 COM AGULHA 3,0CM	000.00035.0062-01 32,000 UN	1,7829	57,05
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 3-0 COM AGULHA 2,0CM	000.00035.0063-01 42,000 UN	1,5996	67,18
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 3-0 COM AGULHA 3,0CM	000.00035.0064-01 -12,000 UN	1,6325	-19,59
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 4-0 COM AGULHA 2,0CM	000.00035.0065-01 37,000 UN	1,2800	47,36
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 4-0 COM AGULHA 3,0CM	000.00035.0066-01 0,000 UN	1,6089	0,00
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 4-0 COM AGULHA 3,0CM	000.00035.0066-01 39,000 UN	1,6089	62,74
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 5-0 COM AGULHA 2,0CM	000.00035.0067-01 9,000 UN	1,5844	14,25
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 6-0 COM AGULHA 2,0CM	000.00035.0068-01 12,000 UN	1,8123	21,74
FIO CIRURGICO SINTETICO 2-0 COM AGULHA 4,0CM	000.00035.0070-01 0,000 UN	8,2800	0,00
FIO GUIA PARA INTUBACAO TAMANHO 06 FR	000.00526.0009-01 0,000 UN	42,0000	0,00
FIO GUIA PARA INTUBACAO TAMANHO 14 FR	000.00526.0011-01 8,000 UN	9,9400	79,52
FITA ADESIVA 50CM X 50M PAPEL CREPADO BRANCO	000.00036.0042-01 0,000 UN	9,0400	0,00
FITA ADESIVA DUREX 12MM X 50M	000.00036.0020-01 65,000 ROL	0,6400	41,60
FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48MM X 50M TRANSP	000.00005.0010-01 23,000 UN	3,0976	71,24
FITA CORRETIVA 10M	000.00005.0029-01 -17,000 UN	5,1358	-87,30
FITA CREPE 18MM X 50M	000.00005.0015-01 133,000 UN	3,1100	413,63
FITA CREPE 50MM X 50M	000.00005.0005-01 55,000 UN	8,7972	483,84
FITA DUPLA FACE 19 X 30M	000.00005.0004-01 15,000 UN	4,8644	72,96
FITA HOSPITALAR BRANCA CREPADA 16MM X 50M	000.00036.0022-01 33,000 ROL	3,2196	106,24
FITA HOSPITALAR BRANCA CREPADA 16MM X 50M	000.00036.0022-01 64,000 ROL	3,2196	206,05
FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 16MM X 10M	000.00036.0023-01 -2,000 UN	6,1710	-12,34
FITA MICROPOROSA ADESIVA BRANCA 25MM X 10M	000.00036.0024-01 -12,000 UN	2,2046	-26,45
FITA MICROPOROSA ADESIVA BRANCA 25MM X 10M	000.00036.0024-01 -25,000 UN	2,2046	-55,11
FITA MICROPOROSA ADESIVA BRANCA 50MM X 10M	000.00036.0025-01 -14,000 UN	4,3029	-60,24
FITA MICROPOROSA ADESIVA BRANCA 50MM X 10M	000.00036.0025-01 -11,000 UN	4,3029	-47,33
FITOMETADIONA 10MG/ML INTRAMUSCULAR/SUBCUTANEO 1ML	000.00478.0001-01 42,000 AMP	2,0640	86,68
FIXADOR CELULAR 100ML	000.00037.0001-01 13,000 FRS	8,9221	115,98
FLANELA DE LIMPEZA 38 X 58CM	000.00003.0002-01 55,000 UN	2,0851	114,68
FLUCONAZOL 150MG	000.00149.0001-01 1.709,000 COM	0,3968	678,13
FLUCONAZOL 150MG	000.00149.0001-01 0,000 COM	0,3968	0,00
FLUIDO DOT 3 500/BR	000.00002.0005-01 10,000 LT	14,8566	148,56
FLUIDO DOT 4 500/BR	000.00002.0006-01 10,000 LT	19,1000	191,00
FLUMAZENIL 0,1MG/ML - AMPOLA 5ML	000.00579.0001-01 -18,000 AMP	9,5035	-171,06
FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO	000.00305.0002-01 10,000 UN	49,7276	497,27
FLUXOMETRO DE OXIGENIO	000.00305.0001-01 17,000 UN	51,5312	876,03
FORMULA INF DE SOJA C/ FERRO E/LACTENES 0A6 MESES	000.00070.0010-01 2,000 LTA	36,2500	72,50
FORMULA INF DE SOJA C/ FERRO E/LACTENES 6A12MESES	000.00070.0011-01 2,000 LTA	34,1300	68,26
FORMULA INFANTIL ANTIREGURGITACAO LACTENTES 40CG	000.00070.0033-01 0,000 LTA	18,0000	0,00
FORMULA INFANTIL PARIETA LACTANTES 0 A 6M 400G	000.00070.0034-01 0,000 LTA	17,9300	0,00
FORMULA INFANTIL SEQUELAMENTO LACTENTES 6 A 12 MESES	000.00070.0018-01 5,000 LTA	29,2150	146,07
FORMULA INFANTIL SEM LACTOSE PARA LACTENTES 400G	000.00070.0030-01 0,000 LTA	59,8583	0,00
FOSFATO DE CLENDAMICINA 178.242MG/ML - AMBOLA 4ML	000.00582.0001-01 718,000 AMP	3,9931	2.867,04
FOSFATO DE CODINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG	000.00582.0004-01 1.746,000 COM	0,3887	678,67
FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML - FOSFATO DE	000.00153.0010-01 0,000 FRS	5,0000	0,00
FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML - FOSFATO DE	000.00153.0010-01 0,000 FRS	5,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Anexo : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
FOSFATO SODICO DE PREDNISONA 3MG/ML SOLUCAO CRAL	028.00153.0009-01	-150,000 FRS	4,0654 -609,81
FOSFATO SODICO DE PREDNISONA 3MG/ML SOLUCAO CRAL	028.00153.0009-01	-5,000 FRS	4,0654 -20,32
FOSFORO MACO COM 16 CAIXFS	024.00001.0002-01	27,000 MCS	2,9488 79,61
FOTO CONDUTOR DR 3440 BROTHER HL L510: W	022.00053.0004-01	0,000 UN	569,0000 0,00
FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	028.00055.0031-01	0,000 UN	1,1600 0,00
FRASCO ESTERIL PARA DRENAGEM DE TORAX 300ML	027.00039.0004-01	3,000 UN	36,4700 109,41
FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 500ML	027.00039.0006-01	0,000 UN	1,7367 0,00
FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL ESTERIL 300ML	027.00039.0005-01	-26,000 UN	1,0197 -26,51
FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL ESTERIL 300ML	027.00039.0005-01	369,000 UN	1,0197 376,26
FRONHA 180 FIOS	022.00273.0001-01	90,000 UN	5,5000 495,00
FRONHA 50 X 70CM 180 FIOS 100% ALGODAO	024.00032.0005-01	180,000 UN	6,6000 1.188,00
FUBA DE MILHO 1KG	022.00036.0003-01	-2,000 PCT	5,3000 -10,60
FUROSEMIDA 20MG/2ML - AMPOLA 3ML	028.00583.0001-01	390,000 AMP	1,9963 778,55
FUROSEMIDA 40MG - COMPRIMIDO	028.00583.0002-01	2.810,000 COM	0,0378 106,21
FUROSEMIDA 40MG - COMPRIMIDO	028.00583.0002-01	291,000 COM	0,0378 10,99
GARROTE PARA PUNCOS EM ELASTICO FECH EM PVC	027.00515.0001-01	7,000 UN	10,6300 74,41
GEL CONDUTOR UNIVERSAL PARA EXAMES 30x1	027.00040.0007-01	23,000 FRS	4,0867 93,99
GEL CONDUTOR UNIVERSAL PARA EXAMES 30x1	027.00040.0007-01	1,000 FRS	4,0867 4,08
GEL HIDRATANTE C ALGINATO DE CALCIO E SODIO	027.00040.0002-01	52,000 TUB	89,1500 4.635,80
GELATINA DIET SABOR ABACAXI 20G	022.00055.0013-01	20,000 CX	1,6951 33,90
GELATINA DIET SABOR MORANGO 20G	022.00055.0016-01	-15,000 CX	1,8150 -27,22
GELATINA DIET SABOR UVA 20G	022.00055.0014-01	0,000 CX	1,9500 0,00
GELATINA SABOR FRAMBUESA 20G	022.00055.0021-01	0,000 CX	0,9400 0,00
GELATINA SABOR MORANGO 20G	022.00055.0020-01	40,000 CX	0,9800 39,20
GELATINA SABOR UVA 20G	022.00055.0018-01	16,000 CX	0,9735 15,57
GELEIA DE MORANGO EM BLISTER 15G	022.00067.0010-01	-20,000 UN	0,3400 -6,80
GLIBENCLAMIDA 5MG	028.00495.0001-01	4.970,000 COM	0,0223 110,83
GLIBENCLAMIDA 5MG	028.00495.0001-01	119,000 COM	0,0223 2,65
GLICAZIDA 30MG	028.00686.0006-01	7.200,000 COM	0,2003 1.442,16
GLICLAZIDA 60MG	028.00686.0005-01	26.600,000 COM	0,3150 8.379,00
GLICONATO DE CALCIO 100MG/ML 10ML INJETAVEL	028.00585.0003-01	-4,000 AMP	1,8120 -7,24
GLICOSE 5% CLORETO SODIO 0,9% BOLSA FLEXIVEL 500 ML	028.00157.0012-01	-8,000 UN	8,0000 -64,00
GLICOSE HIPERTONICA 227,5MG/ML - AMPOLA 10ML	028.00586.0001-01	516,000 AMP	0,4742 244,68
GLICOSE HIPERTONICA 455MG/ML - AMPOLA 10ML	028.00586.0002-01	1.487,000 AMP	0,5000 743,50
GLICOSIMETRO ON CALL	027.00421.0003-01	0,000 UN	35,7449 0,00
GRAMPEADOR DE METAL 11,5 CM GRAMPOS 24/5 E 26/6	023.00016.0006-01	0,000 UN	10,1500 0,00
GRAMPEADOR PROFISSIONAL ESTRUTURA DE ACO 39 CM	023.00016.0008-01	0,000 UN	137,6700 0,00
GRAMPO 23/06 COM 5000 UNIDADES	023.00009.0014-01	0,000 CX	15,2600 0,00
GRAMPO 23/08 COM 5000 UNIDADES	023.00009.0013-01	0,000 CX	20,8500 0,00
GRAMPO 23/10 COM 5000 UNIDADES	023.00009.0015-01	0,000 CX	20,3850 0,00
GRAMPO 23/13 COM 5000 UNIDADES	023.00009.0016-01	0,000 CX	22,9000 0,00
GRAMPO 23/15 COM 5000 UNIDADES	023.00009.0017-01	0,000 CX	27,2700 0,00
GRAMPO 23/24 COM 5000 UNIDADES	023.00009.0012-01	-3,000 CX	27,3800 -82,14
GRAMPO 26 /6 COM 5.000 UN	023.00009.0002-01	17,000 CX	4,1083 69,84
GRAMPO TRILHO - METAL COM 53 UN	023.00009.0001-01	32,000 CX	5,0185 160,59
GRAO DE BICO 500G	023.00115.0001-01	13,000 PCT	10,4077 135,30

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 17

DATA 03/07/2024

Órgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Material : 000.000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Ali x. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 20 DESCARTAVEL EMBALADO	0,000 UN	0,1100	0,00
GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 20CM COM 50 UNIDADES	138,000 PCT	0,9997	137,95
HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML - GOIAS	600,000 FRS	4,9000	2.940,00
HALOPERIDOL 5MG COMPRESSIDO	15.800,000 COM	0,0774	1.222,92
HALOPERIDOL 5MG/ML - AMPOLA 1ML	0,000 AMP	3,0075	0,00
HALOPERIDOL 5MG/ML - AMPOLA 1ML	43,000 AMP	3,0075	129,32
HALOPERIDOL DECANATO 50MG/ML AMPOLA	1.244,000 AMP	3,5665	4.436,72
HASTES FLEXIVELIS P/ LIMPEZA DE OUVIDO - CX C/ 75 U	25,000 CX	1,3052	32,63
HASTES FLEXIVELIS P/ LIMPEZA DE OUVIDO - CX C/ 75 U	9,000 CX	1,3052	11,74
HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML - AMP 4ML	-4,000 FRS	4,1400	-16,56
HEPARINA 5.000 UI/0,25 ML SOLUCAO INJEAVEL	0,000 AMP	7,7440	0,00
HEPARINA 5.000 UI/0,25 ML SOLUCAO INJEAVEL	0,000 COM	0,4700	0,00
HYDRAZINA 50 MG	85.250,000 COM	0,0208	1.773,20
HYDROCLOROTIAZIDA 25MG	29,000 COM	0,0208	0,60
HYDROCLOROTIAZIDA 25MG	337,000 FRA	3,2232	1.086,21
HYDROCORTISONA 100MG - PO PARA INJECAO	570,000 FRA	5,2957	3.018,54
HYDROCORTISONA 500MG - PO PARA INJECAO	920,000 FRS	2,8278	2.601,57
HIPOXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML - FRASCO COM 150ML	5,000 FRS	2,8278	14,13
HIPOXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML - FRASCO COM 150ML	4,000 GAL	8,3000	33,20
HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO DE 5 LITROS	-4,000 GAL	20,0000	-80,00
HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% 5L	92,000 GAL	12,9000	1.186,80
HIPOCLORITO DE SODIO 6% 5L	618,000 FRS	3,2396	2.002,07
IBUPROFENO 100MG/ML - FRASCO COM 20ML	4,000 FRS	3,2396	12,95
IBUPROFENO 100MG/ML - FRASCO COM 20ML	33.980,000 COM	0,1267	4.305,26
IBUPROFENO 300MG	1,000 COM	0,1267	0,12
IBUPROFENO 300MG	-1,000 KIT	97,5000	-97,50
IMOBILIZADOR LATERAL DE CABECA 5 PECAS	0,000 UN	1.975,0000	0,00
IMPRESSORA MONOCROMATICA	-2.880,000 COM	0,1400	-403,20
INDAPAMIDA 1,5 MG	0,000 AMP	3,8926	0,00
INDICADOR BIOLOGICO ESTERILIZACAO A VAPOR 10ML	120,000 AMP	3,8926	467,11
INDICADOR BIOLOGICO ESTERILIZACAO A VAPOR 10ML	0,000 UN	0,3388	0,00
INDICADOR QUIMICO 1,5CM X 20CM CLASSE 1	0,000 UN	0,3388	0,00
INDICADOR QUIMICO 1,5CM X 20CM CLASSE 1	446,000 UN	0,8443	376,55
INFUSOR DE 2 VIAS PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS	0,000 FRS	6,7867	0,00
INSETICIDA AEROSOL 300ML	144,000 FRS	11,2623	1.621,77
INSULINA NPH	1,000 FRS	11,2623	11,26
INSULINA NPH	425,000 UN	10,1700	4.322,25
INSULINA NPH 100UI/ML CANETA	0,000 UN	10,1700	0,00
INSULINA NPH 100UI/ML CANETA	164,000 FRS	11,2612	1.846,83
INSULINA REGULAR	-82,000 UN	10,3475	-848,49
INSULINA REGULAR 100UI/ML CANETA	-2,000 UN	10,3475	-20,69
INSULINA REGULAR 100UI/ML CANETA	103,000 UN	1,1850	122,05
INSYTE N.24	0,000 UN	0,4884	0,00
INTEGRADOR QUIMICO PARA USO INTERNO AUTOCLAVE CLAS	-275,000 UN	0,4884	-134,31
INTEGRADOR QUIMICO PARA USO INTERNO AUTOCLAVE CLAS	-2,000 KG	33,6600	-67,32
ISCAS DE PILE DE PEIXE CONGELADO (MERUJZA)	0,000 COM	0,4669	0,00
ISONIAZIDA 150 MG + RIFAMPICINA 300 MG COMPRESSIDO			

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

DATA 03/07/2024

Órgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.9999.9999-99
 Aliq. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
IVERMECTINA 06 MG	028.00599.0002-01 461,000 COM	0,2500	115,25
IVERMECTINA 06 MG	028.00599.0002-01 0,000 COM	0,2500	0,00
JALECO MANGA LONGA AZUL TAM M	028.01013.0013-01 0,000 UN	67,3200	0,00
JALECO MANGA LONGA AZUL TAM P	028.01013.0018-01 0,000 UN	56,0000	0,00
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL INFANTIL	028.00047.0011-01 0,000 KIT	66,1288	0,00
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL ADULTO	028.00047.0010-01 1,000 KIT	69,8530	69,85
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL ADULTO	028.00047.0010-01 15,000 KIT	69,8530	1.047,79
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL OBESIC	028.00047.0012-01 0,000 KIT	90,2642	0,00
KIT CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEN 4FR X 20 CM	028.00047.0029-01 0,000 KIT	145,0000	0,00
KIT CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEN 7FRX20CM	028.00047.0027-01 -11,000 UN	71,4623	-786,08
KIT LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL LAMINA CURVA ATO IN	028.00047.0023-01 0,000 UN	740,9600	0,00
KIT MICRONEBULIZACAO INFANTIL OXIGENIO -XII	028.00527.0006-01 0,000 KIT	13,1900	0,00
KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO P/ OXIG. - ENCAIXE TP	028.00047.0002-01 0,000 KIT	10,1700	0,00
KIT MOP UMIDO ESFREGAO 320G LOOP CRU BRANCO	028.00164.0001-01 0,000 UN	74,8000	0,00
KIT PARA MICRONEBULIZACAO INFANTIL AR JOMERIMICO	028.00527.0001-01 0,000 UN	7,2870	0,00
KIT PARA MICRONEBULIZACAO INFANTIL AR JOMERIMICO	028.00527.0001-01 3,000 UN	7,2870	21,86
KIT PARA MICRONEBULIZACAO INFANTIL OXIGENIO	028.00527.0002-01 3,000 UN	7,1507	21,45
KIT PARA NEBULIZACAO ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	028.00047.0024-01 0,000 KIT	7,3900	0,00
KIT PARA NEBULIZACAO ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	028.00047.0024-01 0,000 KIT	7,3900	0,00
KIT PARA NEBULIZACAO ADULTO PARA OXIGENIO	028.00047.0025-01 0,000 KIT	7,3900	0,00
KIT TALHER DESCARTAVEL COLHER GUARDANAP0	028.00027.0007-01 -550,000 KIT	0,4600	-253,00
KIT TALHER TIPO LUXO GARIO PARA GUARDANAP0	028.00027.0008-01 0,000 KIT	0,5577	0,00
LACRE DE SEGURANCA NUMERADO COM 100 UNIDADES	028.00544.0002-01 0,000 PCT	14,9000	0,00
LACTATO BIPERIDENO 5MG/ML 1ML INJETAVEL	028.00851.0001-01 -1,000 AMP	2,1241	-2,12
LACTULOSE 667MG/ML COM 120ML	028.00893.0001-01 47,000 PRS	5,6500	265,55
LAGARTO SEM OSSO CORTADO EM FIPE CONGELADO	028.00038.0003-01 8,000 KG	38,5000	308,00
LAMINA DE BISTURI 15 - CAIXA C/ 100 UNIDADES	028.00048.0002-01 200,000 CX	0,2963	59,26
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.11	028.00048.0013-01 780,000 UN	0,2293	178,85
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.11	028.00048.0013-01 38,000 UN	0,2293	8,71
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.15	028.00048.0014-01 200,000 UN	0,2285	45,70
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.15	028.00048.0014-01 86,000 UN	0,2285	19,65
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.23	028.00048.0015-01 535,000 UN	0,2261	120,96
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.23	028.00048.0015-01 41,000 UN	0,2261	9,27
LAMINA PARA BARBEAR	028.00048.0019-01 261,000 UN	0,1393	36,35
LAMINA PARA MICROSCOPIA FONDA FOSCA 50 UNIDADES	028.00048.0004-01 4,000 CX	8,7732	35,09
LAMPADA DE LED TIPO BULBO 30W	028.00001.0124-01 -10,000 PC	41,9543	-419,54
LANCETA ESTERIL 28G 0,36MM X 1,8MM	028.00049.0005-01 -4.600,000 UN	0,1152	-529,92
LANCETA ESTERIL 28G 0,36MM X 1,8MM	028.00049.0005-01 -747,000 UN	0,1152	-86,05
LANTERNA CLINICA LED BRANCA 14,5CM	028.00368.0002-01 0,000 UN	21,7000	0,00
LAPIS BORRACHA	028.00017.0001-01 0,000 UN	1,5100	0,00
LEITE EM PO DESNATADO INSTANTANEO	028.00001.0053-01 -10,000 PCT	12,5900	-125,90
LEITE EM PO ENRIQUECIDO C/ VITAMINAS E MINERAIS 400G	028.00001.0055-01 2,000 PCT	10,6200	21,24
LEMBRETE ADESIVO 34 X 51 MM CORES VARIADAS	028.00062.0002-01 78,000 UN	14,9800	1.168,44
LENCOL AVULSO PARA BERC0 1,00 M X 1,80 M	028.00016.0020-01 15,000 UN	19,9600	299,40
LENCOL DE ELASTICO 0,90 X 1,90 X 0,30	028.00016.0028-01 0,000 UN	33,9000	0,00
LENCOL DE SOBREP0R 1,60 X 2,50	028.00031.0006-01 0,000 UN	38,9000	0,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 19

DATA 03/07/2024

Órgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Anexo : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			
LENCOL IMPERMEAVEL COM ELASTICO PARA PULTEIRO	994.00016.0023-01 12,000 UN	27,0000	324,00
LENCOL PARA MACA 2,30 X 1,20CM COR VERDE CLEVA	994.00016.0019-01 90,000 UN	14,4400	1.299,60
LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENZERAZIDA 100/25 MG	928.00427.0004-01 0,000 COM	1,2525	0,00
LEVODOPA 200MG+BENZERAZIDA 50MG	928.00427.0003-01 1.110,000 COM	2,2000	2.442,00
LEVOPLOXACINO 500MG	928.00283.0003-01 0,000 UN	0,7800	0,00
LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG	928.00171.0001-01 1.325,000 CTL	0,7619	1.009,51
LEVONORGESTREL 0,75MG	928.00171.0002-01 113,000 CX	0,5837	65,95
LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	928.00602.0009-01 1.620,000 COM	0,1487	240,89
LEVOTIROXINA SODICA 75 MCG	928.00602.0006-01 20.370,000 COM	0,2500	5.092,50
LIMPA VIDRO 500ML	921.00046.0006-01 4,000 FRS	2,1803	8,72
LIMPADOR MULTIUSO 500ML	921.00018.0010-01 -24,000 FRS	1,6139	-38,73
LIVRO ATA 200 FLS	923.00018.0005-01 0,000 UN	16,0000	0,00
LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	923.00018.0001-02 78,000 UN	8,4458	658,77
LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	923.00018.0002-01 14,000 UN	6,3500	88,90
LIVRO DE PROTOCOLO	923.00018.0004-01 1,000 UN	8,4200	8,42
LIXEIRA BRANCA COM PEDAL 100L	041.00033.0049-01 0,000 UN	192,4700	0,00
LIXEIRA BRANCA COM PEDAL 40L	041.00033.0050-01 0,000 UN	131,9600	0,00
LIXEIRA COLETOIRA COPO DESCARTAVEL CAP 50 ML	041.00033.0043-01 0,000 UN	18,3000	0,00
LOCAO OLEOSA HIDRANTE - FRASCO 200ML	028.00604.0001-01 -7,000 FRS	6,1372	-42,96
LOCAO OLEOSA HIDRATANTE A BASE DE TRICLICORIDRCS	028.00479.0001-01 75,000 FRS	4,7500	356,25
LORATADINA 10MG	028.00174.0001-01 1.800,000 COM	0,0736	132,48
LORATADINA 10MG	028.00174.0001-01 256,000 COM	0,0736	18,84
LORATADINA 1MG/NL XPE 100 ML	028.00174.0004-01 500,000 FRS	3,1616	1.580,80
LORATADINA 1MG/NL XPE 100 ML	028.00174.0004-01 2,000 FRS	3,1616	6,32
LOSARTANA POTASSICA 50MG	028.00175.0001-01 117.120,000 COM	0,0500	5.856,00
LOSARTANA POTASSICA 50MG	028.00175.0001-01 9,000 COM	0,0500	0,45
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - FAR	027.00050.0063-01 -505,000 PAR	1,1713	-591,50
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - FAR	027.00050.0063-01 1.435,000 PAR	1,1713	1.680,81
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - FAR	027.00050.0001-01 -1.345,000 PAR	1,0662	-1.434,03
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - FAR	027.00050.0001-01 2.023,000 PAR	1,0662	2.156,92
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	027.00050.0002-01 0,000 PAR	1,4474	0,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	027.00050.0002-01 1.760,000 PAR	1,4474	2.547,42
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - FAR	027.00050.0010-01 -1.754,000 PAR	0,9800	-1.718,92
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	027.00050.0003-01 -800,000 PAR	1,1557	-924,56
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	027.00050.0003-01 1.647,000 PAR	1,1557	1.903,43
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 - FAR	027.00050.0004-01 -601,000 PAR	1,1246	-675,88
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 - FAR	027.00050.0004-01 1.559,000 PAR	1,1246	1.753,25
LUVA DE BORRACHA FORRADA - G	041.00003.0012-01 0,000 PAR	3,2896	0,00
LUVA DE BORRACHA FORRADA - M	041.00003.0004-01 0,000 PAR	2,3700	0,00
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO G	027.00050.0057-01 -4,000 CX	15,1315	-60,52
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO G	027.00050.0057-01 -31,000 CX	15,1315	-469,07
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO M	027.00050.0058-01 -7,000 CX	16,8753	-118,12
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO M	027.00050.0058-01 -4,000 CX	16,8753	-67,50
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO P	027.00050.0059-01 -6,000 CX	16,5740	-99,44
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO P	027.00050.0059-01 -56,000 CX	16,5740	-928,14
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO PP	027.00050.0060-01 24,000 CX	16,5686	397,64

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 20

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Allox. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO P	11,000 CX	16,5686	182,25
LUVA DE PVC TAM G 26CM	0,000 PAR	5,6961	0,00
LUVA DE RASPA CANO CURTO PUNHO 07CM	0,000 PAR	7,9544	0,00
LUVA DE RASPA CANO LONGO PUNHO 20CM	0,000 PAR	8,2578	0,00
LUVA DE VAQUETA TAM G 27CM	0,000 PAR	15,5302	0,00
LUVA LATEX E NEOPRENE TAM B9	0,000 PAR	8,0000	0,00
LUVA LATEX E NEOPRENE TAM G	21,000 UN	7,1610	150,38
LUVA LATEX E NEOPRENE TAM M	0,000 PAR	6,7588	0,00
LUVA LATEX E NEOPRENE TAM P	0,000 PAR	6,8633	0,00
LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO P	0,000 CX	17,0900	0,00
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL G	-974,000 CX	14,1564	-13.788,33
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL G	1.043,000 CX	14,1564	14.765,12
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL M	-1.190,000 CX	17,5729	-20.911,75
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL M	1.212,000 CX	17,5729	21.298,35
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL P	-2,000 CX	12,6086	-25,21
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL P	-152,000 CX	12,6086	-1.916,50
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P9	-501,000 CX	21,0373	-10.539,68
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P9	456,000 CX	21,0373	10.434,50
LUVA NITRILICA SEM PO TAM G	0,000 CX	51,4669	0,00
LUVA PARA APLICADOR DE CERA 45CM EM MICROFIBRA	22,000 UN	46,5777	1.024,70
LUVA PLUMBIFERA	0,000 PAR	753,7500	0,00
LUVA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAM M COM PC	0,000 CX	35,6882	0,00
LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAM 7 5	0,000 CX	28,0000	0,00
LUVA TRICOTADA TAM G	0,000 PAR	3,0000	0,00
MACACAO DE PROTECAO IMPERMEAVEL TAM G	0,000 UN	17,5000	0,00
MACACAO TYVER TAM G	0,000 UN	19,9000	0,00
MACACAO TYVER TAM M	0,000 UN	19,9000	0,00
MACACAO TYVER TAM GG	0,000 UN	20,0646	0,00
MACACAO TYVER TAM XG	0,000 UN	24,5600	0,00
MACARRAO DE ARROZ SEM GLUTEN E OVO 500G	0,000 PCT	4,6000	0,00
MACARRAO DE SEMOLA COM OVOS TIPO ESPAGNETH 500 G	49,000 PCT	2,2538	110,43
MACARRAO INTEGRAL TIPO PARAFUSO 500G	-1,000 PCT	5,7100	-5,71
MACARRAO SEMOLA COM OVOS TIPO AVE MARIA 500G	13,000 PCT	2,3000	29,90
MACARRAO SEMOLA COM OVOS TIPO PARAFUSO 500G	-2,000 PCT	1,9260	-3,85
MAIONESE 500G	3,000 POT	3,2800	9,84
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 02 MG/05 ML FR 120 ML	39,000 FRS	2,4300	94,77
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 02 MG/05 ML FR 120 ML	12,000 FRS	2,4300	29,16
MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	-5.500,000 COM	0,0300	-165,00
MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	-13,000 COM	0,0300	-0,39
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	1.330,000 COM	0,0500	66,50
MALEATO DE METILBERGOMETRINA 0,2MG - AMP 1ML	0,000 AMP	3,7133	0,00
MALHA TUBULAR 08 CM - BOLOS	5,000 ROL	22,9000	114,50
MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 25M COM 25M	0,000 ROL	11,1800	0,00
MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 12CM X 25M COM 25M	10,000 ROL	15,2600	152,60
MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 14CM X 25M COM 25M	0,000 ROL	6,5200	65,20
MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 16CM X 25M COM 25M	10,000 ROL	10,1900	101,90
MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 18CM X 25M COM 25M	0,000 ROL	10,1900	0,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 21

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000 0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
MALHA TUBULAR 4 CM - ROLO	021.00051.0004-01 6,000 ROL	10,6000	63,60
MANGUEIRA DE JARDIM 10CM	022.00015.0006-01 0,000 UN	269,7800	0,00
MANGUEIRA DE JARDIM 50M	022.00015.0007-01 0,000 UN	1,0000	0,00
MANGUITO BRACO E PUNHO PROTECTOR UV TAI UNICO	022.00075.0001-01 0,000 UN	17,1600	0,00
MANTA TERMICA - POLIETILENO ALUMINIZADO	022.00049.0003-01 12,000 UN	4,9900	59,88
MARGARINA VEGETAL COM SAL 500G	022.00001.0006-01 11,000 POT	6,2800	69,08
MARGARINA VEGETAL SEM SAL 500G	022.00001.0005-01 6,000 POT	6,2800	37,68
MARMITAS COM TAMP. FORMA RECONDA, DESCARTAVELIS	022.00075.0011-01 0,000 CX	36,4800	0,00
MARMIPEX DESCARTAVEL COM TAMP. 4 DIVISORIAS 1200ML	022.00066.0002-01 0,000 UN	1,7415	0,00
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	022.01019.0001-01 0,000 UN	15,0000	0,00
MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO ADULTO C. RESERVATORIO	027.00052.0032-01 0,000 UN	16,2100	0,00
MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO DE OXIGENIO ADULTO C	027.00052.0012-01 11,000 UN	10,8689	119,55
MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO OXIGENIO INFANTIL	027.00052.0005-01 14,000 UN	10,6168	148,63
MASCARA DE BOLSO PARA RCP	022.00004.0012-01 7,000 UN	28,9500	202,65
MASCARA DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES	027.00052.0007-01 0,000 PCT	3,9205	0,00
MASCARA DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES	027.00052.0007-01 -76,000 PCT	3,9205	-297,95
MASCARA FACIAL COMPLETA	027.00052.0029-01 0,000 UN	0,4431	0,00
MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.1 RN A: 3 5 KG	027.00528.0001-01 1,000 UN	39,3000	39,30
MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.1,5 DE 5 ATE 10 KG	027.00528.0002-01 1,000 UN	47,3000	47,30
MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.2 DE 10 ATE 20 KG	027.00528.0003-01 1,000 UN	39,0000	39,00
MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.5 70KG ATE 100KG	027.00052.0036-01 0,000 UN	47,3000	0,00
MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N.6 MAIS 100KG	027.00052.0035-01 0,000 UN	44,0000	0,00
MASCARA N.95	027.00052.0022-01 0,000 UN	2,4960	0,00
MASCARA N.95	027.00052.0022-01 -4,000 UN	2,4960	-9,98
MASCARA RESSUSCITADORA PARA RCP CONECTOR 15MM	027.00052.0037-01 0,000 UN	48,0000	0,00
MELOXICAM 15 MG	028.00177.0002-01 -1.500,000 COM	0,1050	-157,50
MEROPENEM 1000MG-AMPOLA	028.00955.0003-01 -3,000 AMP	17,6400	-52,92
METFORMINA 850MG	028.00179.0001-01 62.090,000 COM	0,1079	6.699,51
METFORMINA 850MG	028.00179.0001-01 30,000 COM	0,1079	3,23
METILDOPA 250MG - COMPRIMIDOS	028.00180.0001-01 22.630,000 COM	0,4084	9.242,09
METILDOPA 250MG - COMPRIMIDOS	028.00180.0001-01 0,000 COM	0,4084	0,00
METRONIDAZOL 100MG/G-GEL PARA USO VAGINAL	028.00184.0002-01 30,000 TUB	6,3138	189,41
METRONIDAZOL 250MG - COMprimido	028.00612.0002-01 19.569,000 COM	0,1825	3.571,34
METRONIDAZOL 250MG - COMprimido	028.00612.0002-01 19,000 COM	0,1825	3,46
METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML INJETAVEL	028.00612.0005-01 -2,000 FRS	10,6051	-21,21
METRONIDAZOL CREME VAGINAL	028.00612.0003-01 73,000 TUB	4,5774	334,15
METRONIDAZOL SUSPENSAO	028.00612.0004-01 353,000 FRS	4,8616	1.716,14
MEXEDOR PLASTICO CRISTAL 250 UNIDADES	028.00047.0002-01 0,000 PCT	4,3943	0,00
MIDAZOLAN 50MG/ML INJETAVEL COM 10ML	028.00613.0002-01 -12,000 AMP	4,3515	-52,21
MIDAZOLAN 5MG/ML - AMPOLA 3ML	028.00613.0001-01 159,000 AMP	2,5907	411,92
MILHO EM CONSERVA 170G	028.00032.0012-01 15,000 LTA	2,6000	39,00
MILHO PARA CANJICA - PCT 500G	028.00032.0001-01 11,000 PCT	6,0200	66,22
MINI BOLO	028.00059.0001-01 -10,000 UN	3,1100	-31,10
MINI INCUBADORA PARA TESTE BICLOGICO	027.00555.0001-01 0,000 UN	306,0000	0,00
MIRABEGRONA 50MG	028.00992.0001-01 0,000 COM	7,7660	0,00
MODULO DE FIBRAS	028.00583.0001-01 3,000 LTA	61,0000	183,00

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 22

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Ali ox. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
MODULO DE FIBRAS	000.00883.0001-01 0,000 LTA	61,0000	0,00
MODULO DE MATODEXTRINA	000.00883.0004-01 0,000 LTA	25,5000	0,00
MODULO DE PROTEINA	000.00883.0003-01 1,000 LTA	60,0000	60,00
MODULO DE PROTEINA	000.00883.0003-01 0,000 LTA	60,0000	0,00
MONITOR 21" PROPORCAO DA TELA 16:9	000.00074.0017-01 10,000 UN	457,8800	4.578,80
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	000.00186.0001-01 6.720,000 COM	0,1308	878,97
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	000.00186.0001-01 31,000 COM	0,1308	4,05
MOUSE OPTICO	000.00015.0002-01 -1,000 UN	18,0000	-18,00
NEUTRALIZADOR 50L	000.00031.0003-01 0,000 BOM	700,0000	0,00
NICOTINA 14MG - ADESIVO	000.00671.0001-01 1.652,000 UN	2,9371	4.852,08
NICOTINA 21MG - ADESIVO	000.00671.0002-01 1.715,000 UN	3,3677	5.775,60
NICOTINA 7MG - ADESIVO	000.00671.0003-01 1.505,000 UN	2,4009	3.613,35
NIFEDIPINA 20MG - COMPRIMIDO	000.00617.0001-01 0,000 COM	0,1130	0,00
NIFEDIPINA 20MG - COMPRIMIDO	000.00617.0001-01 18,000 COM	0,1130	2,03
NIMESULIDA 100MG - COMPRIMIDO	000.00618.0001-01 0,000 COM	0,0900	0,00
NIMESULIDA 100MG - COMPRIMIDO	000.00618.0001-01 0,000 COM	0,0900	0,00
NIMESULIDA 50MG/ML - FRASCO COM 15ML - GOTAS	000.00618.0002-01 0,000 FRS	1,5000	0,00
NIMESULIDA 50MG/ML - FRASCO COM 15ML - GOTAS	000.00618.0002-01 2,000 FRS	1,5000	3,00
NIRMATRELVIR 150 MG+ RITONAVIR 100 MG (PAMLOVID)	000.01024.0001-01 0,000 COM	43,1779	0,00
NIRMATRELVIR 150 MG+ RITONAVIR 100 MG (PAMLOVID)	000.01024.0001-01 0,000 COM	43,1779	0,00
NISTATINA 100.000 UI/G + OXIDO DE ZINCO 200 MG/G	000.00619.0007-01 -52,000 TUB	8,6567	-450,14
NISTATINA 100000 UI - FRASCO 80ML SUSPENSAO ORAL	000.00619.0002-01 500,000 FRS	0,7900	395,00
NISTATINA 100000 UI/4G 60G CREME VAGINAL	000.00619.0009-01 0,000 TUB	6,8000	0,00
NISTATINA 100000 UI/4G 60G CREME VAGINAL	000.00619.0009-01 0,000 TUB	6,8000	0,00
NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G	000.00679.0001-01 306,000 TUB	5,9753	1.828,44
NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G	000.00679.0001-01 2,000 TUB	5,9753	11,95
NITROFURANTOINA 100MG	000.00151.0001-01 23.035,000 COM	0,2510	5.781,78
NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML - AMPOLA 2ML	000.00621.0001-01 3,000 AMP	16,8478	50,54
NORETISTERONA 0,35MG	000.00193.0002-01 157,000 CX	2,9395	461,50
NORETISTERONA 50MG-VALRATO DE ESTRADIOLO 5MG/ML	000.00193.0001-01 566,000 AMP	12,9047	7.304,06
NORFLOXACINO 400MG	000.00194.0001-01 2.100,000 COM	0,3200	672,00
NORTRIPTILINA 25MG	000.00103.0004-01 16.620,000 COM	0,2144	3.563,32
OCITOCINA SUI/ML COM CONDICAOES DE TEMPERATURA	000.00480.0001-01 10,000 AMP	5,0000	50,00
OCULOS DE SEGURANCA CONTRA FLUIDOS DIRECAO FRONTAL	000.00001.0008-01 20,000 UN	13,1457	262,91
OCULOS FUME	000.01020.0002-01 0,000 UN	5,3371	0,00
OCULOS INCOLOR COM ANTI EMBACNTE	000.01020.0001-01 37,000 UN	5,2300	193,51
OCULOS PLUMBIFERO	000.01020.0004-01 0,000 UN	1.126,5000	0,00
OCULOS SOBREPOSICAO	000.01020.0003-01 12,000 UN	4,8837	58,60
ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	000.00143.0001-01 21,000 TUB	7,4739	156,95
OPTALMOSCOPIO COM CABO DE METAL	000.00346.0001-01 0,000 UN	608,3444	0,00
OLEO DE SOJA 900ML	000.00001.0026-01 3,000 UN	5,2234	15,67
OLEO LUBRIFICANTE 15W40	000.00001.0026-01 0,000 LT	25,7000	0,00
OLEO LUBRIFICANTE 15W40 20L	000.00001.0051-01 0,000 GAL	445,0000	0,00
OLEO LUBRIFICANTE ATF	000.00001.0008-01 19,000 FRS	20,8800	396,72
OLEO LUBRIFICANTE SIMTETICO 5W30 DIESEL	000.00001.0053-01 -1,000 LT	39,8594	-39,85
OLEO MINERAL 100% - USO ORAL FRASCO 100ML	000.00623.0002-01 20,000 FRS	4,4200	88,40

Enefatura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventar. analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 23

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Aliq. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
OLEO MOTOR 4T 20W50	000.01000.1624-01 0,000 UN	26,0800	0,00
OMEPRAZOL 20MG - CAPSULA	000.00624.0001-01 2.856,000 CAP	0,0526	150,22
OMEPRAZOL 20MG COMPRIMIDO	000.00624.0003-01 25,000 COM	0,0211	0,52
OMEPRAZOL 40MG - FRAMPOL/S+DIQUENTES 10ML	000.00196.0002-01 396,000 FRA	13,9616	5.528,79
OREGANO 250G	000.00046.0005-01 -2,000 PCT	8,0125	-16,02
ORGANIZADOR DE MESA METAL ARMADO PRETO	000.00100.0004-01 0,000 UN	26,2000	0,00
OTOSCOPIO CONVENCIONAL REGULAGEM DE LÂM 2.5V - MD	000.00052.0005-01 -1,000 UN	277,8190	-277,81
OTOSCOPIO CONVENCIONAL REGULAGEM DE LÂM 2.5V - MD	000.00052.0005-01 0,000 UN	277,8190	0,00
OXACILINA 500MG-PO PARA INJECAO	000.00625.0002-01 0,000 FRA	1,0500	0,00
OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG	000.00626.0002-01 270,000 COM	0,2900	78,30
OXCARBAZEPINA 300 MG	000.00198.0002-01 4.410,000 COM	0,7662	3.378,94
OXIDO DE ZINCO + VIT A/D - TUPO COM 253 - BOMBA	000.00628.0001-01 0,000 TUB	0,0850	0,00
OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO 10L	000.00602.0007-01 0,000 M3	6,0000	0,00
OXIMETRO DE PULSO PORTATIL COM MONITOR DE DEDO	000.00271.0011-01 0,000 UN	88,7320	0,00
OXIMETRO DE PULSO TIPO DEDO	000.00271.0004-01 -2,000 UN	56,7300	-113,46
OXIMETRO DE PULSO TIPO DEDO	000.00271.0004-01 8,000 UN	56,7300	453,84
PA DE LIXO PLASTICA 24 X 16,5 X 7 CM COM CABO	000.00609.0005-01 17,000 UN	1,9000	32,30
PA DE LIXO PLASTICA 24CM X 16,5CM X 07CM CABO 80CM	000.00609.0007-01 0,000 UN	4,2862	0,00
PALITO DE DENTE C/ 100 UNID.	000.00023.0001-01 45,000 CX	0,9900	44,55
PALITO DE DENTE COM 100 PALITOS	000.00023.0006-01 0,000 CX	1,5583	0,00
PALMITATO DE RETINOL VITAMINA A 1000 UI/G +	000.00693.0001-01 223,000 TUB	2,8570	637,11
PALMITATO DE RETINOL VITAMINA A 1000 UI/G +	000.00693.0001-01 0,000 TUB	2,8570	0,00
PANO DE CHAO 75 X 50CM	000.00146.0001-01 316,000 UN	2,9365	927,93
PANO DE LIMPEZA MULTUISO DESCARTAVEL " PERFEK "	000.00002.0024-01 0,000 ROL	73,7900	0,00
PANO DE LIMPEZA MULTUISO DESCARTAVEL TIPO PERFEK	000.00002.0023-01 0,000 ROL	67,6800	0,00
PANO DE PRATO 70 X 50CM	000.00002.0014-01 46,000 UN	2,3307	107,21
PAPAINA 10% CREME 100 G	000.00461.0001-01 0,000 FRS	47,0000	0,00
PAPEL ADESIVO CONTAT TRANSPARENTE 25M	000.00019.0144-01 0,000 ROL	51,0000	0,00
PAPEL ALUMINIO 7,50M X 0,45M	000.00013.0018-01 79,000 ROL	5,1992	410,73
PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZACAO 50X50-CX COM 500	000.00053.0020-01 0,000 CX	169,2000	0,00
PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS	000.00013.0019-01 -29,000 PCT	4,2379	-122,89
PAPEL HIGIENICO ROLAO COM 8 UNIDADES	000.00013.0020-01 -6,000 FDO	37,1200	-222,72
PAPEL HIGIENICO ROLAO POLHA EUPLA COM 3 UNIDADES	000.00013.0021-01 -2,000 FDO	81,2698	-162,53
PAPEL LENCOL DESCARTAVEL RESISTENTE 70CM X 50M	000.00053.0008-01 44,000 ROL	8,1095	356,81
PAPEL LENCOL DESCARTAVEL RESISTENTE 70CM X 50M	000.00053.0008-01 124,000 ROL	8,1095	1.005,57
PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75 G/P2 210 X 297 MM	000.00019.0103-01 -82,000 PCT	21,1562	-1.734,80
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - APARELO - PCT C/ 50	000.00019.0083-01 0,000 PCT	5,0072	0,00
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - AZUL - PCT C/ 50	000.00019.0084-01 0,000 PCT	4,9853	0,00
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - ROSA - PCT C/ 50	000.00019.0085-01 0,000 PCT	5,0000	0,00
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - VERDE - PCT C/ 50	000.00019.0086-01 0,000 PCT	4,9913	0,00
PAPEL TERMICO MILIMETRADO ELETROCARDIOGRARO	000.00053.0019-01 -1,000 ROL	17,4200	-17,42
PAPEL TERMICO MILIMETRADO ELETROCARDIOGRARO	000.00053.0019-01 -3,000 ROL	17,4200	-52,26
PAPEL TERMOSENSIVEL PARA TACCARDIOGRAFIA	000.00053.0016-01 0,000 PCT	44,2566	0,00
PAPEL TOALHA INTERPOLHA EXTRA LUXO PCT C/ 1000 FLS	000.00013.0025-01 -10,000 PCT	8,9500	-89,50
PAPEL TOALHA PICOTADO COM 2 ROLOS	000.00013.0017-01 62,000 PCT	3,3738	209,17
PAPEL TOALHA PICOTADO POLHA EUPLA 19,5 X 20 CM	000.00013.0024-01 0,000 PCT	3,4000	0,00

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por orgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 24

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Almx. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
PAPEL TOALHA PICOTADO FOLHA DUPLA PCT COM 2 ROLOS	0-0.00013.0027-01	0,000 PCT	4,2100
PAPEL TOALHA SIMPLES INTERFOLHA PCT C/ 1000 FOLHAS	0-1.00013.0026-01	-67,000 PCT	8,9600
PARACETAMOL 200MG/ML-SOLUCAO ORAL GOTAS	0-0.00201.0003-01	100,000 FRG	1,2532
PARACETAMOL 200MG/ML-SOLUCAO ORAL GOTAS	0-0.00201.0003-01	3,000 FRG	1,2532
PARACETAMOL 750MG	0-0.00201.0001-01	-600,000 COM	0,1300
PARACETAMOL 750MG	0-0.00201.0001-01	14,000 COM	0,1300
PAS ELETRODOS DESCARTAVEL EXTERNO INFANTIL	0-0.00556.0002-01	0,000 UN	2.100,0000
PAS ELETRODOS DESCARTAVEL INFANTIL PARA DESFIBRILA	0-0.00556.0001-01	0,000 UN	506,8000
PAS ELETRODOS DESCARTAVEL INFANTIL PARA DESFIBRILA	0-0.00556.0001-01	0,000 UN	506,8000
PASTA 'L' A4	0-0.00002.0032-01	0,000 UN	0,9000
PASTA AZ FINA 350 X 280 X 50	0-0.00002.0032-01	0,000 UN	11,6918
PASTA AZ LARGA 350 X 280 X 30	0-0.00002.0033-01	0,000 UN	12,0234
PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS	0-0.00002.0004-01	1,000 UN	14,8300
PASTA POLIONDA LARGA 50MM COR CINZA	0-0.00002.0037-01	0,000 UN	5,0351
PASTA PP COM ELASTICO	0-0.00002.0001-01	48,000 UN	2,0100
PASTA QUADRO VERTICAL 240 X 315MM PRETO	0-0.00002.0021-01	0,000 UN	3,8700
PASTA ROMEU E JULIETA (GRAMPO TRILHO EM METAL	0-0.00002.0024-01	0,000 UN	1,8886
PASTA SANFONADA A4 TRANSPARENTE 24 X 330 X 0,50 MM	0-0.00002.0036-01	0,000 UN	19,0900
PASTA SUSPENSIVA AZUL	0-0.00002.0014-01	200,000 UN	3,3935
PASTA SUSPENSIVA BRANCA	0-0.00002.0015-01	0,000 UN	3,4000
PASTA SUSPENSIVA PRETA	0-0.00002.0016-01	32,000 UN	3,5000
PATINHO CORTE EM CUBOS	0-0.00014.0005-01	44,000 KG	31,9900
PATINHO CORTE EM TIRAS	0-0.00014.0006-01	14,000 KG	31,9900
PECA SEMIFACIAL FILTRANTE 02	0-0.00057.0002-01	0,000 UN	1,4000
PEITO DE FRANGO CONGELADO COZIDO E DEFUMADO	0-0.00034.0002-01	0,000 KG	24,5583
PEITO DE FRANGO CORTE EM FILE	0-0.00034.0004-01	-4,000 KG	15,8400
PEN DRIVE 08 GB USB 3.0	0-0.00010.0002-01	3,000 UN	20,5052
PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	0-0.00010.0003-01	9,000 UN	22,1588
PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	0-0.00010.0004-01	0,000 UN	27,9000
PEN DRIVE 64 GB 3.0 USB	0-0.00010.0008-01	0,000 UN	48,9000
PERFURADOR PEQUENO PARA ATE 10 FOLHAS	0-0.00038.0003-01	5,000 UN	10,5900
PERFURADOR PEQUENO PARA ATE 30 FOLHAS	0-0.00038.0002-01	6,000 UN	15,3331
PERNEIRA DE COURO	0-0.01022.0001-01	0,000 UN	40,4000
PERNIL SUINO SEM OSSO COZIDO EM TIRA CONGELADO	0-0.00110.0001-01	34,000 KG	16,1600
PILHA AA COM 4 UNIDADES	0-0.00046.0004-01	34,000 CTL	3,8600
PILHA ALCALINA A23	0-0.00046.0011-01	24,000 UN	3,4000
PILHA ALCALINA GRANDE D 1,5 V COM 02 UNIDADES	0-0.00046.0012-01	10,000 CTL	12,2200
PILHA MEDIA COM 2 UNIDADES	0-0.00046.0006-01	-4,000 CTL	5,3000
PINCA ALLIS 15CM X 5 X 6 DENTES	0-0.00287.0025-01	20,000 UN	26,5300
PINCA ALLIS 18CM 5X6 DENTES 5/INTESTINOS E TUBIDOS	0-0.00287.0018-01	30,000 UN	51,4800
PINCA ALLIS 19CM	0-0.00287.0049-01	9,000 UN	0,0011
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM	0-0.00287.0030-01	0,000 UN	11,9552
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM	0-0.00287.0030-01	35,000 UN	11,9552
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 CM	0-0.00287.0012-01	10,000 UN	14,8500
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 20CM	0-0.00287.0031-01	3,000 UN	18,8100
PINCA ANATOMICA DISSECCAO C/ SERRILHA 14CM	0-0.00287.0024-01	0,000 UN	13,3842

Prefeitura Municipal de Itaipirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 25

Órgão : 02.12.0 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : Todos Selecionados

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
PINCA ANATOMICA DISSECCAO C/ SERRILHA 14CM	000.00287.0024-01	28,000 UN	13,3842	374,75
PINCA ANATOMICA DISSECCAO C/ SERRILHA 20CM	000.00287.0032-01	3,000 UN	19,7000	59,10
PINCA BACKHAUSV 13 CM PARA CAPPO	000.00287.0033-01	61,000 UN	16,1866	987,38
PINCA CHERON 25	000.00287.0053-01	0,000 UN	-0,0020	0,00
PINCA COLLIN 17CM	000.00287.0050-01	15,000 UN	0,0006	0,00
PINCA DENTE RATO 25CM RETA	000.00287.0048-01	7,000 UN	0,0011	0,00
PINCA DISSECCAO ANATOMICA 13CM	000.00287.0015-01	0,000 UN	14,6083	0,00
PINCA DISSECCAO ANATOMICA 13CM	000.00287.0015-01	16,000 UN	14,6083	233,73
PINCA HALSTEAD MOSQUITO HEMOSTATICA 1,1CM CURVA	000.00287.0026-01	22,000 UN	16,5422	363,92
PINCA KELLY 14CM RETA HEMOSTATICA	000.00287.0029-01	12,000 UN	14,2052	170,46
PINCA KELLY 16CM CURVA HEMOSTATICA	000.00287.0016-01	27,000 UN	19,6420	530,33
PINCA KELLY HEMOSTATICA 14CM CURVA	000.00287.0036-01	55,000 UN	22,5500	1.240,25
PINCA KOCHER 14CM RETA	000.00287.0023-01	6,000 UN	30,6500	183,90
PINCA KOCHER 16CM RETA	000.00287.0014-01	30,000 UN	32,1700	965,10
PINCA KOCHER 20 CM CURVA	000.00287.0013-01	30,000 UN	24,8003	744,00
PINCA PEAN 14CM	000.00287.0022-01	37,000 UN	14,9591	553,48
PINCA POZZI 24CM	000.00287.0054-01	0,000 UN	73,9627	0,00
PINCA POZZI 24CM	000.00287.0054-01	0,000 UN	73,9627	0,00
PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	000.00001.0023-01	-6,000 UN	1,1563	-6,93
PINCEL MARCA TEXTO AZUL	000.00001.0024-01	-6,000 UN	1,4768	-8,86
PINCEL MARCA TEXTO LARANJA	000.00001.0025-01	-8,000 UN	1,1736	-9,38
PINCEL MARCA TEXTO ROSA	000.00001.0026-01	-6,000 UN	1,1864	-7,11
PINCEL MARCA TEXTO VERDE	000.00001.0027-01	-7,000 UN	1,1246	-7,87
PINCEL MARCADOR ATOMICO 2.0 MM AZUL	000.00001.0034-01	0,000 UN	1,5345	0,00
PINCEL MARCADOR ATOMICO 2.0 MM PRETO	000.00001.0035-01	0,000 UN	1,5800	0,00
PINCEL MARCADOR ATOMICO 2.0 MM VERMELHO	000.00001.0036-01	0,000 UN	1,5436	0,00
PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 MM AZUL	000.00001.0028-01	-8,000 UN	1,5761	-12,60
PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 MM PRETO	000.00001.0029-01	-7,000 UN	1,5866	-11,10
PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 MM VERMELHO	000.00001.0030-01	-6,000 UN	1,5858	-9,51
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	000.00001.0015-01	0,000 UN	1,8423	0,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETO	000.00001.0016-01	0,000 UN	1,8055	0,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO	000.00001.0017-01	0,000 UN	1,7223	0,00
PISTOLA COLA QUENTE GRANLE	000.00121.0001-01	0,000 UN	20,8300	0,00
PLACA DE SINALIZACAO PVC PLISG MOLHADO 55 X 35 X 23	000.00174.0001-01	0,000 UN	34,5055	0,00
PLACA E.V.A ATOALHADO 40 X 50,2 MM AMARELO NEON	000.00051.0039-01	5,000 UN	3,8054	19,02
PLACA E.V.A ATOALHADO 40 X 50,2 MM COM PELE	000.00051.0027-01	26,000 UN	2,2756	59,16
PLACA EVA BEGE 40 X 60,2MM	000.00051.0058-01	0,000 UN	2,4100	0,00
PLACA EVA BRANCA 40 X 60,2MM	000.00051.0051-01	0,000 UN	3,4000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD RETA C/BRANCO	000.00051.0079-01	0,000 UN	3,7000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD ROSA C/ BRANCO	000.00051.0053-01	0,000 UN	3,9000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD ROSA FLUOR COM	000.00051.0054-01	0,000 UN	6,7000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD VERMELHO C/BRANCO	000.00051.0080-01	0,000 UN	3,7000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BRANCA 40 X 60,2MM	000.00051.0050-01	0,000 UN	3,9000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA CORACAO BRANCO C/VERMELHO	000.00051.0052-01	0,000 UN	3,9000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA CORACAO ROSA C/ BRANCO	000.00051.0056-01	0,000 UN	3,9000	0,00
PLACA EVA COM SERIGRAFIA FLOREINEA ROSA C/ BRANCO	000.00051.0057-01	0,000 UN	3,9000	0,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 26

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Annex. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
PLACA EVA COM SERIGRAFIA PINK COM GLITTER	000.00051.0055-01	0,000 UN	6,2500
PLACA EVA COR AMARELO 40 X 60,2MM	000.00051.0072-01	0,000 UN	3,4000
PLACA EVA COR AZUL 40 X 60,2MM	000.00051.0074-01	0,000 UN	3,7000
PLACA EVA COR AZUL CBU 40 X 60,2MM	000.00051.0075-01	0,000 UN	3,4123
PLACA EVA COR AZUL ROYAL 40 X 60,2MM	000.00051.0076-01	0,000 UN	3,4120
PLACA EVA COR DOURADO COM GLITTER 40 X 60,2MM	000.00051.0078-01	0,000 UN	5,9200
PLACA EVA COR PELE 40 X 60,2MM	000.00051.0059-01	0,000 UN	2,4100
PLACA EVA COR PRATA COM GLITTER 40 X 60,2MM	000.00051.0077-01	0,000 UN	6,3500
PLACA EVA COR PRETA 40 X 60,2MM	000.00051.0060-01	0,000 UN	2,4100
PLACA EVA COR ROSA 40 X 60,2MM	000.00051.0061-01	0,000 UN	2,4183
PLACA EVA COR ROSA NEON 40 X 60,2MM	000.00051.0062-01	0,000 UN	3,8367
PLACA EVA COR VERDE BANDEIRA 40 X 60,2MM	000.00051.0063-01	0,000 UN	2,4100
PLACA EVA COR VERDE CLARO 40 X 60,2MM	000.00051.0064-01	0,000 UN	3,4000
PLACA EVA COR VERDE NATAL 40 X 60,2MM	000.00051.0066-01	0,000 UN	4,0000
PLACA EVA COR VERMELHO CARMIM 40 X 60,2MM	000.00051.0068-01	0,000 UN	3,4000
PLACA EVA COR VIOLETA 40 X 60,2MM	000.00051.0069-01	0,000 UN	3,4000
PLACA EVA FLS C SERIG SOL GDES VERMELHO/BRANCO	000.00051.0010-01	0,000 FLS	3,8600
PLACA EVA FLS C SERIG DE CORACOES BRANCO/VERMELHO	000.00051.0011-01	0,000 FLS	4,0000
PLACA EVA FLS C SERIG NA COR VERDE FLOR	000.00051.0017-01	0,000 FLS	3,8600
PLACA EVA FLS C SERIG NA COR VERDE NEON	000.00051.0019-01	0,000 FLS	3,8600
PLACA EVA FLS C SERIGRAFIA DE BOLINHAS GDES BR/BR	000.00051.0008-01	0,000 FLS	3,8600
PNEU 110/70 R17	000.00030.0073-01	0,000 UN	250,0000
PNEU 140/70 R17	000.00030.0058-01	0,000 UN	360,0000
PNEU 175 X 65 X 14	000.00030.0104-01	1,000 UN	162,3600
PNEU 185/65 R14	000.00030.0032-01	10,000 UN	282,0000
PNEU 185/65 R15	000.00030.0082-01	0,000 UN	243,6150
PNEU 195/55/15	000.00030.0020-01	5,000 UN	260,0000
PNEU 195/65/15	000.00030.0021-01	4,000 UN	259,0000
PNEU 2 X 75 X 18	000.00030.0074-01	0,000 UN	105,0000
PNEU 205/70R15	000.00030.0003-01	19,000 UN	343,0000
PNEU 215.75.17.5 10 OU 08 LONAS	000.00030.0124-01	-4,000 UN	461,0000
PNEU 225/65 R06C	000.00030.0080-01	2,000 UN	383,0000
PNEU IMPORTADO 8 LONAS 225 X 65 R16	000.00030.0127-01	0,000 UN	850,0000
PO DE CAFE 500G	000.00117.0003-01	28,000 PCT	10,6616
PO DE CAFE 500G	000.00117.0003-01	-26,000 PCT	10,6616
POLIVINIL PIRROLIDONA 1000 ML FRASCO 1000 ML	000.00504.0006-01	0,000 FRS	19,1540
POLIVINIL PIRROLIDONA PVEI DEGERMANTE 1000ML	000.00504.0003-01	1,000 FRS	18,3585
POLIVINIL PIRROLIDONA PVEI DEGERMANTE 1000ML	000.00504.0003-01	3,000 FRS	18,3585
POLIVINIL PIRROLIDONA PVEI TINTURA 1000ML	000.00504.0001-01	0,000 FRS	19,6000
PORTA AGULHA DE 20 CM	000.00290.0004-01	5,000 UN	0,0020
PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM	000.00290.0006-01	3,000 UN	32,6500
FRANCHA DE RESGATE POLIETILENO ADULTO	000.00507.0001-01	0,000 UN	354,0000
FRANCHETA EM ACRILICO A4	000.00026.0003-01	39,000 UN	11,2943
FRANCHETA EM MDF A4 COM CLIP METAL	000.00026.0005-01	6,000 UN	5,1850
PREDNISONA 20MG	000.00206.0001-01	-200,000 COM	0,1488
PREDNISONA 20MG	000.00206.0001-01	29,000 COM	0,1488

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 27

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Alix. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
FREDNISONA 5MG	028.00206.0002-01 0,000 COM	0,0600	0,00
PRENDEDOR ROUPA MADEIRA COM 12 UNIDADES	024.00051.0002-01 -2,000 PCT	1,9552	-3,91
PRESERVATIVO MASCULINO 52MM KPO LUBRIFICADOS 144UN	029.00282.0001-01 -1.123,000 UN	0,0521	-58,50
PRESERVATIVO MASCULINO 52MM NAO LUBRIFICADOS 144UN	029.00282.0001-01 -283,000 UN	0,0521	-14,74
PROPANOLOL 40MG	028.00485.0001-01 45.310,000 COM	0,0287	1.300,39
PROPANOLOL 40MG	028.00485.0001-01 26,000 COM	0,0287	0,74
PROPOFOL 10 MG/ML - AMPOLA 20ML	028.00639.0001-01 -4,000 AMP	8,4738	-33,89
PROTETOR AUDITIVO COM CORDÃO TIPO REUTILIZAVEL	022.01023.0002-01 109,000 UN	1,4189	154,66
PROTETOR FACIAL INCOLOR COM CUPULA E CORONA	022.01023.0004-01 0,000 UN	21,0000	0,00
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM C	028.00313.0014-01 1,000 UN	22,3627	22,36
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM F	028.00313.0015-01 1,000 UN	22,3627	22,36
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM M	028.00313.0016-01 1,000 UN	22,4800	22,48
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM P	028.00313.0017-01 1,000 UN	22,4800	22,48
PULSEIRA IDENTIFICACAO COM 50 UNIDADES	029.00056.0003-01 3,000 PCT	0,2800	0,84
PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO DE RN	029.00056.0001-01 3,000 UN	8,0300	24,09
PVEI TINTURA - 1 LITRO	029.00057.0003-01 4,000 LT	31,7200	126,88
PVEI TOPICO - GALAO C/ 1 LITRO	029.00057.0005-01 2,000 GAL	12,1900	24,38
QUETIAPINA 100MG	028.00935.0001-01 0,000 COM	2,0000	0,00
REANIMADOR MANUAL INFANTIL	029.00379.0002-01 5,000 UN	23,3400	116,70
REANIMADOR MANUAL REUTILIZAVEL NEONATAL	029.00529.0001-01 0,000 UN	120,5200	0,00
RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS (CARBONADO)	022.00005.0160-01 -3,000 BLO	18,5500	-55,65
REFIL DESCARTAVEL BANDEJA TERMICA LUXO 4 DIVISORIAS	022.00075.0001-01 1.300,000 UN	0,9919	1.289,47
REFIL MOP UMIDO ALGODAO FONTE DOBRADA 120G	022.00145.0005-01 0,000 UN	19,8900	0,00
REGUA PLASTICA 30 CM	023.00020.0001-01 55,000 PC	0,7513	41,32
RELACAO DE REMESSA DE PAPEIS DIVERSOS	023.00012.0001-01 69,000 BLO	7,1251	491,63
REMOVEDOR 5L	023.00038.0008-01 0,000 GAL	20,1000	0,00
REQUISICAO MEDICAMENTOS E MATERIAIS 22,2 X 30,6	023.00008.0010-01 -30,000 BLO	20,0000	-600,00
RESPIRADOR DESCARTAVEL COM VALVULA PFF 3 S PLUS	022.00079.0005-01 0,000 UN	1,8300	0,00
RESPIRADOR DESCARTAVEL PPF2	022.01021.0001-01 0,000 UN	0,9150	0,00
RESPIRADOR SEMIFACIAL COM FILTRO	022.01021.0006-01 0,000 UN	0,1212	0,00
RESPIRADOR SEMIFACIAL FILTRANTE 02 N95	022.01021.0004-01 0,000 UN	6,0000	0,00
RESPIRADOR SEMIFACIAL FILTRANTE PPF2	022.01021.0003-01 0,000 UN	6,0972	0,00
REVITALIZADOR DE PEDRAS 5L	022.00364.0001-01 0,000 UN	68,5000	0,00
RIFAMICINA SV SAL SODICO 10MG/ML - SPAY C/ 20ML	028.00640.0001-01 -1,000 FRS	4,4260	-4,42
RIFAMICINA SV SAL SODICO 10MG/ML - SPAY C/ 20ML	028.00640.0001-01 12,000 FRS	4,4260	53,11
RISPERIDONA 1MG/ML - FRASCO COM 30ML	028.00641.0001-01 -10,000 FRS	9,0000	-90,00
RODO ALUMINIO 40 CM	022.00007.0005-01 8,000 UN	17,0900	136,72
RODO COM CEPA POLIPROPILENO 40CM COM CABO	022.00007.0012-01 59,000 UN	4,1856	246,95
RODO COM CEPA POLIPROPILENO 60CM COM CABO	022.00007.0013-01 46,000 UN	6,0664	279,05
RODO DE LIMPEZA ARTICULAR 0,48 CM COM CABO DE 1,4	022.00007.0009-01 10,000 UN	63,0122	630,12
SABAO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO COM 5 UNIDADES	022.00015.0006-01 21,000 PCT	10,7144	225,00
SABAO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	022.00015.0004-01 0,000 PCT	8,9700	0,00
SABONETE EM BARRA NEUTRO 90G	022.00017.0013-01 12,000 UN	1,8083	21,69
SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5L	022.00017.0017-01 -2,000 GAL	27,4400	-54,88
SABONETE LIQUIDO REFIL 800ML	022.00017.0016-01 0,000 FRS	5,3625	0,00
SACARATO DE HIDRUXIDO FERICO CONTENDO 100 MG	028.00644.0002-01 368,000 AMP	8,4542	3.111,14

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 28

Órgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Alíq. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG PO ORAL	000.00215.0005-01 191,000 SAC	1,4799	282,66
SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG-CAPSULA	000.00215.0003-01 -208,000 CAP	1,9495	-405,49
SACO DE LIXO BRANCO 100L	000.00014.0093-01 -420,000 UN	0,4800	-201,60
SACO DE LIXO BRANCO 15L PECA UNICA SUORTA 4,5 KG	000.00014.0123-01 0,000 UN	0,2000	0,00
SACO DE LIXO BRANCO 30L PECA UNICA SUORTA 9 KG	000.00014.0122-01 0,000 UN	0,2300	0,00
SACO DE LIXO BRANCO 60L	000.00014.0096-01 -40,000 UN	0,3900	-15,60
SACO DE LIXO HOSPITALAR D12 - 60L	000.00014.0008-01 685,000 UN	0,3414	233,85
SACO DE LIXO PRETO 100L	000.00014.0097-01 -450,000 UN	0,3943	-177,43
SACO DE LIXO PRETO 200L	000.00014.0099-01 0,000 UN	0,6246	0,00
SACO DE LIXO PRETO 20L	000.00014.0100-01 -115,000 UN	0,2570	-29,55
SACO DE LIXO PRETO 20L	000.00014.0101-01 -210,000 UN	0,1266	-26,58
SACO DE LIXO PRETO 40L	000.00014.0102-01 -190,000 UN	0,1901	-36,11
SACO DE LIXO PRETO 60L	000.00014.0102-01 -190,000 UN	0,1901	-36,11
SACO DE ORITO EM POLIETILENO TAM G 90CM X 210CM	000.00389.0004-01 0,000 UN	16,0033	0,00
SACO PLASTICO BOBINA 20CM X 30CM COM 500 UNIDADES	000.00014.0108-01 0,000 ROL	11,1556	0,00
SACO PLASTICO BOBINA 25CM X 35CM COM 500 UNIDADES	000.00014.0109-01 -2,000 ROL	18,2422	-36,48
SACO PLASTICO BOBINA 30CM X 40CM COM 500 UNIDADES	000.00014.0110-01 0,000 ROL	22,1370	0,00
SACO PLASTICO BOBINA 35CM X 50CM COM 500 UNIDADES	000.00014.0104-01 0,000 ROL	32,3035	0,00
SACO PLASTICO BOBINA 40CM X 60CM COM 500 UNIDADES	000.00014.0107-01 -2,000 ROL	42,1696	-84,33
SACO PLASTICO COM TARJA 12CM X 50CM COM 1000 UND	000.00014.0105-01 0,000 PCT	87,0700	0,00
SACO PLASTICO LEITOSO 24CM X 19CM 1KG	000.00014.0106-01 0,000 KG	36,7300	0,00
SACO PLASTICO POLIETILENO 04CM X 24CM	000.00014.0111-01 0,000 UN	0,0700	0,00
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	000.00486.0001-01 1.336,000 ENV	0,7973	1.065,19
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	000.00486.0001-01 11,000 ENV	0,7973	8,77
SAL REFINADO 1KG	000.00039.0006-01 -2,000 PCT	0,9813	-1,96
SAL REFINADO EM SACHE	000.00039.0005-01 770,000 UN	0,0100	7,70
SALBUTAMOL SPRAY 100MG COM 300DOSES	000.00216.0003-01 1.120,000 FRS	11,6204	13.014,84
SALBUTAMOL SPRAY 100MG COM 300DOSES	000.00216.0003-01 -15,000 FRS	11,6204	-174,30
SALTO ORTOPEDICO EM BORRACHA FLEXIVEL TAMANHO M	000.00283.0004-01 9,000 UN	0,6788	6,10
SALTO ORTOPEDICO EM BORRACHA FLEXIVEL TAMANHO F	000.00283.0005-01 14,000 UN	0,0001	0,00
SAPATO ANTIDERRAPANTE BRANCO N.34	000.01025.0073-01 0,000 PAR	48,5000	0,00
SAPATO ANTIDERRAPANTE BRANCO N.42	000.01025.0062-01 0,000 PAR	65,1600	0,00
SAPATO ANTIDERRAPANTE PRETO N.38	000.01025.0076-01 0,000 PAR	49,6200	0,00
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.34	000.01025.0002-01 0,000 PAR	57,5000	0,00
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.35	000.01025.0003-01 -1,000 PAR	69,6000	-69,60
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.36	000.01025.0004-01 1,000 PAR	61,7870	61,78
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.37	000.01025.0005-01 -1,000 PAR	64,5638	-64,56
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.38	000.01025.0006-01 0,000 PAR	58,9800	0,00
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.41	000.01025.0009-01 0,000 PAR	70,0400	0,00
SAPATO COM ELASTICO BRANCO FEM. N.42	000.01025.0043-01 0,000 PAR	69,5000	0,00
SAPATO COM ELASTICO BRANCO MASC. N.41	000.01025.0021-01 0,000 PAR	65,1650	0,00
SAPONACIO CREMOSO 300ML	000.00029.0001-01 5,000 FRS	2,5580	12,79
SERINGA DESCARTAVEL 50U AGULHA 6MM X 0,30MM 3RG	000.00059.0037-01 837,000 UN	0,4200	351,54
SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/AGULHA 814 X 0,30MM	000.00059.0034-01 9.688,000 UN	0,2800	2.712,64
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 10 ML C. EMBOLO DE B	000.00059.0002-01 816,000 UN	0,3017	246,18
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 10 ML C. EMBOLO DE B	000.00059.0002-01 4.023,000 UN	0,3017	1.213,73
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 20 ML C. EMBOLO DE B	000.00059.0003-01 1.201,000 UN	0,4423	531,20

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 29

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000 0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
SERINGA DESCARTAVEL S/ ACULHA 20 ML C/ EMBOLO DE B	029.00059.0003-01 3.543,000 UN	0,4423	1.567,06
SERINGA DESCARTAVEL S/ ACULHA 20ML BICO SLIP	029.00059.0008-01 285,000 UN	0,5222	148,82
SERINGA DESCARTAVEL S/ ACULHA 5ML C/ EMBOLO DE BCR	029.00059.0005-01 400,000 UN	0,1315	52,60
SERINGA DESCARTAVEL S/ ACULHA 5ML C/ EMBOLO DE BCR	029.00059.0005-01 8.629,000 UN	0,1315	1.134,71
SERINGA DESCARTAVEL S/AGULHA 3ML	029.00059.0041-01 -60,000 UN	0,1169	-7,01
SERINGA DESCARTAVEL S/AGULHA 3ML	029.00059.0041-01 2.248,000 UN	0,1169	262,79
SIMETICONA 40MG	028.00481.0001-01 -22,000 COM	0,1000	-2,20
SIMETICONA 75MG/ML - FRASCO C/ 10ML	028.00647.0002-01 686,000 FRS	1,9500	1.337,70
SIMETICONA 75MG/ML - FRASCO C/ 10ML	028.00647.0002-01 195,000 FRS	1,9500	380,25
SINVASTATINA 20MG	028.00218.0002-01 3.660,000 COM	0,0632	231,31
SINVASTATINA 40MG - COMPRIMIDO	028.00648.0003-01 10,000 COM	-0,0004	-0,00
SOBRECOXA DE FRANGO EM CUBOS SEM PELE E OSSO	028.00159.0001-01 0,000 KG	16,8250	0,00
SOLUCAO DE DIGLICONATO CLOREXIDINA 1% 10MG/ML	028.00649.0006-01 -1,000 FRS	10,0800	-10,08
SOLUCAO DE DIGLICONATO CLOREXIDINA 1% 10MG/ML	028.00649.0006-01 0,000 FRS	10,0800	0,00
SOLUCAO DE MANITOL 200 MG/ML FRASCO 200 ML	028.00649.0008-01 -9,000 FRS	9,5261	-85,73
SOLUCAO DIGLICONATO DE CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5%	028.00219.0020-01 0,000 FRS	12,9500	0,00
SOLUCAO DIGLICONATO DE CLOREXIDINA NA ALCOOLICA	028.00219.0018-01 3,000 FRS	11,9200	35,76
SOLUCAO RINGER C/ LACTATO DE SODIO - BOLSA 1000ML	028.00649.0004-01 4,000 UN	10,3706	41,48
SOLUCAO RINGER C/ LACTATO DE SODIO - BOLSA 500ML	028.00649.0005-01 15,000 UN	5,4463	81,69
SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16	029.00060.0003-01 -1,000 UN	0,7600	-0,76
SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12FR COM 120CM	029.00060.0093-01 15,000 UN	8,7500	131,25
SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 6FR COM 120CM	029.00060.0109-01 0,000 UN	8,8500	0,00
SONDA ENDOTRAQUEAL C BALAO N 4,0	029.00060.0008-01 3,000 UN	5,4475	16,34
SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 5,0	029.00060.0083-01 7,000 UN	5,0596	35,41
SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 5,5	029.00060.0084-01 5,000 UN	5,1092	25,54
SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 6,5	029.00060.0085-01 6,000 UN	4,6610	27,96
SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 6,0	029.00060.0009-01 5,000 UN	4,6801	23,40
SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0	029.00060.0010-01 10,000 UN	3,8100	38,10
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO 3,5	029.00060.0086-01 8,000 UN	5,8647	46,91
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 7,5	029.00060.0011-01 40,000 UN	3,6681	146,72
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 8,0	029.00060.0060-01 0,000 UN	3,8519	0,00
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 8,0	029.00060.0060-01 48,000 UN	3,8519	184,89
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 8,5	029.00060.0012-01 0,000 UN	3,7558	0,00
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 8,5	029.00060.0012-01 18,000 UN	3,7558	67,60
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 9,0	029.00060.0061-01 2,000 UN	4,4865	8,97
SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N. 3,0	029.00060.0054-01 7,000 UN	5,6060	39,24
SONDA ENDOTRAQUEAL N4,5 COM BALAO	029.00060.0094-01 3,000 UN	5,9896	17,96
SONDA FOLEY 10 C/ 2 VIAS	029.00060.0013-01 3,000 UN	4,2128	12,63
SONDA FOLEY 12 C/ 2 VIAS	029.00060.0014-01 0,000 UN	2,4627	0,00
SONDA FOLEY 12 C/ 2 VIAS	029.00060.0014-01 15,000 UN	2,4627	36,94
SONDA FOLEY 14 C/ 2 VIAS	029.00060.0015-01 -2,000 UN	2,9494	-5,89
SONDA FOLEY 14 C/ 2 VIAS	029.00060.0015-01 27,000 UN	2,9494	79,63
SONDA FOLEY 16 C/ 2 VIAS	029.00060.0016-01 0,000 UN	2,9906	0,00
SONDA FOLEY 16 C/ 2 VIAS	029.00060.0016-01 73,000 UN	2,9906	218,31
SONDA FOLEY 16 COM 3 VIAS	029.00060.0062-01 1,000 UN	3,7894	3,78
SONDA FOLEY 18 COM 2 VIAS	029.00060.0070-01 0,000 UN	2,9292	0,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por orgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 30

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Alix.: Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
SONDA POLEY 18 COM 2 VIAS	31,000 UN	2,9292	90,80
SONDA POLEY 18 COM 3 VIAS	2,000 UN	4,6298	9,25
SONDA POLEY 20 C 2 / VIAS	1,000 UN	3,0916	3,09
SONDA POLEY 20 C/ 3 VIAS	3,000 UN	4,6803	14,04
SONDA POLEY 8 C/ 2 VIAS	4,000 UN	4,1086	16,43
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10	9,000 UN	0,7930	7,13
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14	12,000 UN	0,8687	10,42
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 15	19,000 UN	1,0095	19,18
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12	6,000 UN	0,8079	4,84
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 13	10,000 UN	1,1000	11,00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20	15,000 UN	1,2423	18,63
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.5	15,000 UN	0,6600	9,90
SONDA NASOGASTRICA LONGA N8 EM PVC	8,000 UN	0,7700	6,16
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10	0,000 UN	0,7516	0,00
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10	27,000 UN	0,7516	20,29
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	0,000 UN	0,7323	0,00
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	16,000 UN	0,7323	11,71
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	0,000 UN	0,8254	0,00
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	4,000 UN	0,8254	3,30
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16	13,000 UN	0,8741	11,36
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 18	15,000 UN	0,9370	14,05
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 20	29,000 UN	1,1200	32,48
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 6	26,000 UN	0,7061	18,35
SONDA SUGA ASPIRACAO TRAQUEAL N 8	32,000 UN	0,7358	23,54
SONDA URETRAL N 10	0,000 UN	0,5964	0,00
SONDA URETRAL N 10	12,000 UN	0,5964	7,15
SONDA URETRAL N 12	-80,000 UN	0,5697	-45,57
SONDA URETRAL N 12	3,000 UN	0,5697	1,70
SONDA URETRAL N 14	600,000 UN	0,6224	373,44
SONDA URETRAL N 14	14,000 UN	0,6224	8,71
SONDA URETRAL N 16	9,000 UN	0,6612	5,95
SONDA URETRAL N 4	10,000 UN	0,4759	4,75
SONDA URETRAL N 6	21,000 UN	0,4900	10,29
SONDA URETRAL N 8	16,000 UN	0,5611	8,97
SORBITOL 70% 714MG/G+LAURILSULFATO DE SODIO	0,000 BIS	4,8875	0,00
SORBITOL LAURIL SULFATO DE SODIO BISN.3AS	0,000 TUB	3,3200	0,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 100ML P/ INALACOES E CURA	388,000 FR	2,5664	995,76
SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 250 ML P/ INALACOES E CURA	317,000 FR	2,9562	937,11
SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 250 ML P/ INALACOES E CURA	-2,000 FR	2,9562	-5,91
SORO GLICOFISIOLÓGICO - BOLSA FLEXIVEL 1000ML	-23,000 UN	5,9088	-135,90
SORO GLICOFISIOLÓGICO - BOLSA FLEXIVEL 500ML	85,000 UN	5,2000	442,00
SORO GLICOSADO: GLICOSE 5%-BOLSA FLEX. /EL 1000ML	-10,000 UN	7,3000	-73,00
SORO GLICOSADO: GLICOSE 5%-BOLSA FLEXIVEL-1.1ST. P/BOLSA	-19,000 UN	5,9387	-112,83
SORO GLICOSADO: GLICOSE 5%-BOLSA FLEX. /EL 250ML	-5,000 UN	4,6562	-23,28
SUCCINATO DE METROPOLOL 25 MG	1.380,000 COM	0,2280	314,64
SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG	12.630,000 COM	0,3359	4.242,41

Prefeitura Municipal de Itirapina
 Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 03/07/2024

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 31

Órgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99
 Aliq. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA 125MG	0,000 FRA	11,0000	0,00
SUCO CONCENTRADO PARA DILUIR DIVERSOS SABORES 1 L	0,000 LT	8,5800	0,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE DE 400MG	-1,000 POT	34,5000	-34,50
SULFADIAZINA DE PRATA MICROZINADA 10MG/G-CREME	0,000 POT	38,5800	0,00
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA COMPRIMIDO	20,000 COM	0,1700	3,40
SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML 2ML	0,000 AMP	4,9300	0,00
SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML COM 1ML	0,000 AMP	0,0100	0,00
SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML - AMPOLA COM 2ML	158,000 AMP	3,5641	563,12
SULFATO DE MAGNESIO 100MG/ML COM 10ML	1,000 AMP	0,9751	0,97
SULFATO DE MORFINA 10MG/ML - AMPOLA COM 1ML	-56,000 AMP	2,5855	-144,78
SULFATO DE MORFINA 1MG/ML - AMPOLA COM 2ML	117,000 AMP	6,2000	725,40
SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + FACITRACINA - TB 10G	665,000 TUB	1,9000	1.263,50
SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + FACITRACINA - TB 10G	236,000 TUB	1,9000	448,40
SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML - AMPOLA COM 1ML	36,000 AMP	1,5358	55,28
SULFATO FERROSO 300MG - DRAGEAS	32.210,000 COM	0,0379	1.220,75
SULFATO FERROSO GOTAS	256,000 FRS	0,8840	226,30
SULFATO SALBUTAMOL 5MG/ML 10ML SOL. NEBULIZACAO	14,000 FRS	16,4400	230,16
SUPLEMENTO EM PO PRONTO C1 A 10 ANOS	0,000 LTA	40,0000	0,00
TALA ARAMADA EM ESPUMA DE POLIURETANO 12MM X 250MM	2,000 PCT	7,9100	15,82
TALA ARAMADA EM ESPUMA DE POLIURETANO 16MM X 250MM	3,000 PCT	10,1600	30,48
TALA ARAMADA EM ESPUMA DE POLIURETANO 19MM X 250MM	2,000 PCT	13,2700	26,54
TALA ARAMADA MOLDAVEL TAM G	25,000 UN	0,2500	6,25
TALA ARAMADA MOLDAVEL TAM M	36,000 UN	8,4688	304,87
TALA ARAMADA MOLDAVEL TAM P	9,000 UN	0,9775	8,79
TALA ARAMADA MOLDAVEL TAM PP	40,000 UN	1,3200	52,80
TALA MOLDAVEL IMOBILIZACAO PROVISORIA TAMANHO G	0,000 UN	11,2400	0,00
TALA MOLDAVEL IMOBILIZACAO PROVISORIA TAMANHO GG	-5,000 UN	20,8500	-104,25
TALA MOLDAVEL IMOBILIZACAO PROVISORIA TAMANHO F	0,000 UN	10,2766	0,00
TALA MOLDAVEL IMOBILIZACAO PROVISORIA TAMANHO FP	0,000 UN	5,8700	0,00
TALA MOLDAVEL PARA IMOBILIZACAO PROVISORIA TAM. M	0,000 UN	10,1700	0,00
TAMBOR DE IMAGEM 126A ORIGINAL	0,000 UN	710,3700	0,00
TAMBOR DE IMAGEM 17A ORIGINAL LASER JET M102N	0,000 UN	400,0000	0,00
TAMBOR DE IMAGEM 19A ORIGINAL	3,000 UN	559,0000	1.677,00
TAMBOR DE IMAGEM 604E ORIGINAL LEXMARK MX310DN	0,000 UN	670,0000	0,00
TAMBOR DE IMAGEM BROTHER TN 3442 ORIGINAL	-1,000 UN	540,0000	-540,00
TAMIPLU 75MG	20,000 COM	5,4413	108,82
TAMPA DESCARTAVEL PARA COPO 180ML COM 100 UNIDADES	0,000 PCT	5,6000	0,00
TARTARATO DE METROPOLOL 1 MG/ML 5 ML	1,000 AMP	19,6991	19,69
TECLADO USB ABNT2	0,000 UN	33,6900	0,00
TENIS DE SEGURANCA CALCANEO OCUPACIONAL N.35	0,000 PAR	173,0000	0,00
TENIS DE SEGURANCA CALCANEO OCUPACIONAL N.40	0,000 PAR	173,0000	0,00
TENIS DE SEGURANCA CALCANEO OCUPACIONAL N.43	0,000 PAR	173,0000	0,00
TENOXICAM 20MG	3.400,000 COM	0,5100	1.734,00
TENOXICAM 20MG - INJETAVEL	-2,000 FRA	7,0000	-14,00
TENOXICAM 40MG - INJETAVEL	-75,000 AMP	15,1800	-1.138,50
TENTACANULA SONDA ACANULADA 19CM	14,000 UN	6,6000	92,40

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 32

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000 0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliex. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	000.00062.0001-01 12,000 UN	9,7300	116,76
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PONTA FLEX /ZEL	000.00062.0010-01 0,000 UN	23,5000	0,00
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PONTA FLEX /ZEL	000.00062.0010-01 0,000 UN	23,5000	0,00
TERMOMETRO DIGITAL INFEAVERMELHO SEM CONTATO	000.00062.0006-01 0,000 UN	72,1452	0,00
TERMOMETRO DIGITAL INFEAVERMELHO SEM CONTATO	000.00062.0008-01 0,000 UN	72,1452	0,00
TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA CAPO EXTENSOR	000.00062.0012-01 0,000 UN	50,1400	0,00
TESOURA ESCOLAR 11,4 CM	000.00050.0008-01 0,000 UN	2,0000	0,00
TESOURA LAMINA ACO INOXIDAVEL 21CM	000.00050.0013-01 0,000 UN	5,7636	0,00
TESOURA LAMINA ACO INOXIDAVEL PICOTAR 11CM	000.00050.0014-01 -1,000 UN	38,0000	-38,00
TESOURA LISTER 19CM	000.00293.0030-01 0,000 UN	52,0000	0,00
TESOURA MAYO STILLE 17CM CURVA	000.00293.0034-01 0,000 UN	49,5500	0,00
TESOURA MAYO STILLE 19CM CURVA USO GERAL	000.00293.0014-01 10,000 UN	41,5500	415,50
TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM USO GERAL	000.00293.0020-01 12,000 UN	24,6480	295,77
TESOURA MAYO STILLE RETA 17CM USO GERAL	000.00293.0013-01 12,000 UN	30,7566	369,07
TESOURA METZEMBAUM 14 CURVA	000.00293.0032-01 0,000 UN	0,0025	0,00
TESOURA METZEMBAUM 15 CM CURVA	000.00293.0002-01 14,000 UN	19,0960	267,34
TESOURA METZEMBAUM 15 CM RETA	000.00293.0001-01 17,000 UN	26,7300	454,41
TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ	000.00456.0003-01 -1,000 CX	5,4410	-5,44
TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ	000.00456.0003-01 90,000 CX	5,4410	489,69
TESTE RAPIDO DETERMINACAO QUANTITATIVA PROPRONINA I	000.00532.0008-01 -93,000 UN	6,2800	-584,04
TIAMINA 300MG	000.00674.0001-01 16,000 COM	0,1884	3,01
TINIDAZOL 30 MG/G + NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G	000.00658.0002-01 0,000 TUB	12,9534	0,00
TINTA PARA CARIMBO AZUL 40ML	000.00006.0002-01 8,000 TUB	2,8000	22,40
TINTA PARA CARIMBO PRETO 40ML	000.00006.0003-01 6,000 TUB	2,4290	14,57
TINTA PARA CARIMBO VERMELHA 40ML	000.00006.0001-01 2,000 TUB	1,4500	2,90
TISSAS REAGENTES PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR	000.00076.0006-01 -600,000 UN	0,3606	-216,36
TISSAS REAGENTES PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR	000.00076.0006-01 -989,000 UN	0,3606	-356,63
TOALHA DE ROSTO PRE LAVADA, FELEPUDA PRE ENCOLHIDA	000.00029.0007-01 52,000 UN	13,6000	707,20
TOBRAMICINA 3 MG/G SOLUCAO OPALMICA BRASCO 0,5 ML	000.00660.0003-01 -20,000 FRM	5,4800	-109,60
TOMADA DUPLA P/ MULTIPLICACAO DE SAIDA OXIGENIC	000.00010.0055-01 0,000 UN	55,5700	0,00
TOMADA DUPLA P/ MULTIPLICACAO SAIDA AP COMPRIMIDO	000.00010.0054-01 0,000 UN	40,3366	0,00
TONER 126A CE 310A(PRETO)HP LASER JET PRO 100	000.00003.0059-01 0,000 UN	38,9000	0,00
TONER 85A - IMPRESSORA HP LASERJET 1200NF	000.00003.0046-01 0,000 UN	29,9000	0,00
TONER COMPATIVEL 126A AMARELO	000.00003.0109-01 0,000 UN	24,0000	0,00
TONER COMPATIVEL 126A CIANO	000.00003.0110-01 0,000 UN	31,0000	0,00
TONER COMPATIVEL 126A MAGENTA	000.00003.0111-01 0,000 UN	34,4066	0,00
TONER COMPATIVEL 126A PRETO	000.00003.0108-01 1,000 UN	57,5400	57,54
TONER COMPATIVEL 130A AMARELO	000.00003.0114-01 0,000 UN	50,1716	0,00
TONER COMPATIVEL 130A CIANO	000.00003.0115-01 0,000 UN	47,7100	0,00
TONER COMPATIVEL 130A MAGENTA	000.00003.0116-01 0,000 UN	51,3000	0,00
TONER COMPATIVEL 130A PRETO	000.00003.0113-01 0,000 UN	29,7200	0,00
TONER COMPATIVEL 17A	000.00003.0167-01 -5,000 UN	33,8500	-169,25
TONER COMPATIVEL 36A	000.00003.0099-01 0,000 UN	25,1100	0,00
TONER COMPATIVEL 80X	000.00003.0101-01 10,000 UN	56,5500	565,50
TONER COMPATIVEL 85A	000.00003.0103-01 0,000 UN	48,4166	0,00
TONER COMPATIVEL BROTHER HL 1020 DW	000.00003.0137-01 5,000 UN	59,9000	299,50

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoarifado

DATA 03/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 03/07/2024

PAGINA 33

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Aliq. : Todos Seleccionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
TONER COMPATIVEL BROTHER TN 3442	0.000003.0197-01	-1,000 UN	29,0000 -29,00
TONER COMPATIVEL LEXMARK 604H MK 310	0.000003.0138-01	0,000 UN	188,3357 0,00
TONER ORIGINAL 130A TAMBORE DE IMAGEM	0.000003.0148-01	2,000 UN	704,8600 1.409,72
TONER ORIGINAL 35A	0.000003.0150-01	2,000 UN	336,1900 672,38
TONER PARA IMPRESSORA PRO C7 226A	0.000003.0091-01	-1,000 UN	52,5000 -52,50
TOUCA DESCARTAVEL 100 UNIDADES	0.000065.0003-01	0,000 PCT	6,3154 0,00
TOUCA DESCARTAVEL EM TNT HIDROFOBICO (DR BRANCA	0.000065.0007-01	0,000 PCT	13,5966 0,00
TRAVESSEIRO HOSPITALAR DIMENSAO 60 X 100 X 10 CM	0.000049.0006-01	35,000 UN	32,9700 1.153,95
TRIGO PARA QUEIJE 500G	0.000083.0003-01	-2,000 PCT	4,5800 -9,16
TUBO DE FALCON	0.0000331.0002-01	0,000 UN	0,7395 0,00
TUBO DE SILICONE GRAU FARMACEUTICO 20X 6 X 10MM	0.0000331.0003-01	0,000 ROL	110,0000 0,00
TUBO DE SILICONE GRAU FARMACEUTICO 20X 6 X 10MM	0.0000331.0003-01	0,000 ROL	110,0000 0,00
TUBO DE SILICONE GRAU FARMACEUTICO 20X 6X10MM	0.0000331.0008-01	0,000 UN	145,0000 0,00
UMIDIFICADOR COM FRASCO EM PVC PARA OXIGENIO 150ML	0.0000413.0003-01	0,000 UN	14,2550 0,00
UMIDIFICADOR COM FRASCO EM PVC PARA OXIGENIO 150ML	0.0000413.0003-01	-1,000 UN	14,2550 -14,25
UMIDIFICADOR DE DEDOS EM PASTA NAO GOUROSO 12 G	0.000039.0003-01	-3,000 UN	1,6767 -5,03
UNIFORME PARA ELETRICISTA CAMISETA E CALÇA	0.0001030.0001-01	0,000 UN	283,2400 0,00
VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29CM	0.0000074.0005-01	0,000 UN	0,0025 0,00
VALVULA PARA REGULAGEM DE OXIGENIO REDE CANALIZADA	0.0000074.0013-01	0,000 UN	265,4300 0,00
VALVULA PARA REGULAGEM DE PRESSAO DE SAIDA DE AR	0.0000074.0006-01	0,000 UN	284,2326 0,00
VALVULA PARA REGULAGEM SAIDA AR COMPRIMIDO	0.0000074.0015-01	0,000 UN	154,2857 0,00
VALVULA PARA REGULAGEM SAIDA DE OXIGENIO REDE	0.0000074.0012-01	0,000 UN	145,1040 0,00
VALVULA PARA REGULAGEM SAIDA OXIGENIO CILINDRO	0.0000074.0014-01	0,000 UN	282,1232 0,00
VALVULA PARA REGULAGEM SAIDA OXIGENIO CILINDRO	0.0000074.0014-01	0,000 UN	282,1232 0,00
VALVULA REGULAGEM PRESSAO SAIDA DE OXIGENIO	0.0000074.0007-01	0,000 UN	89,2738 0,00
VANCOMICINA 500MG - FRAMPOLAS	0.0000232.0001-01	47,000 FRA	4,7355 222,56
VARFARINA SODICA 05 MG	0.0000664.0002-01	3.480,000 COM	0,1321 459,70
VASELINA LIQUIDA GRAU FARMACEUTICO 1000ML	0.0000663.0002-01	5,000 FR5	24,7315 123,65
VASELINA LIQUIDA GRAU FARMACEUTICO FRASCO 100 ML	0.0000519.0001-01	0,000 FR5	5,3400 0,00
VASELINA LIQUIDA GRAU FARMACEUTICO FRASCO 100 ML	0.0000519.0001-01	0,000 FR5	5,3400 0,00
VASELINA SOLIDA GRAU FARMACEUTICO POTE 500G	0.0000663.0003-01	1,000 UN	35,0000 35,00
VASSOURA CERDAS DE PALMA 60CM COM CABO MADEIRA	0.0000012.0009-01	-1,000 UN	16,8300 -16,83
VASSOURA DE NYLON CERDAS MACIAS E PLUMADAS	0.0000012.0006-01	23,000 UN	5,1138 117,61
VASSOURA DE PELO CERDAS NYLON CEPA POLIPROPILENO	0.0000012.0007-01	21,000 UN	7,2754 152,78
VINAGRE DE VINHO BRANCO 750ML	0.0000030.0004-01	-2,000 FR5	4,2157 -8,43
VISOR CX COM 50 UN PARA PASTA SUSPENSA	0.0000040.0001-01	5,000 UN	3,8909 19,45
SUBTOTAL DO ORGAO			557.767,52

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisão do Material - Setor do Almoxarifado

Inventário analítico do estoque por órgão - Ordem Alfabética em 03/07/2024

PAGINA 34

DATA 03/07/2024

Orgão : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.0000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : Todos Selecionados

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGÃO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
1508 Itens Mostrados		TOTAL GERAL	557.767,52

Responsáveis: